< « > P

Informace o této uzivatelské prirucce E

V této prirucce naleznete v§echny potrebné informace pro pocatecni instalaci a ovladani nového
televizoru.
Prectéte si také napovédu, ktera se zobrazuje v dolni ¢asti obrazovky.

Pokud jste v této prirucce nenalezli odpovéd’ na vsechny otdzky, nebo se vdm nepodarilo vyresit

problém pomoci postupti v cdsti Odstrariovdni problémti, miiZete se obrdtit na mistni zdkaznické

nebo servisni stiedisko Philips. Dalsi informace ziskdte v priloZeném informachim materidlu
,,Worldwide guarantee®. Dfive neZ zavoldte servisni linku Philips, poznamenejte si model a vyrobni cislo
televizoru, které najdete na jeho zadni strané nebo na obalu.

Model: 32PF9631D/10
Cislo produktu: .........cccooveeceeeennee

Bezpecnostni upozornéni . ................ 2 Pripojeni externich zafizeni .............. 40
Prehled bo¢niho panelu .................. 41
Zadindme .. ... 3 Prehled zadniho panelu ................. 42
Pripojeni:
PouZiti dalkového ovladani RC4404/01 ... ... 5 videorekordéru nebo rekordéru DVD .. 43
Pouziti tla¢itka voleb . ................... 7 dvou videorekordéru, nebo
Tlacitka na strané televizoru .............. 7 videorekordéru a rekordéru DVD . ... 44
. satelitniho prijimace ................. 44
Uvod: Digitalni televizor .................. 8 piehravace DVD, zatizeni Cable Box
Zapnuti televizoru .......... .. .. ... 8 ¢ihernikonzole ................... 45
PFi prvnim zapnuti .......... ... .. ... ... 9 prehrava¢e DVD nebo zafizeni
Navigace v jednotlivych menu ............ Il CableBox .......... ... . oLt 45
prehravace DVD, satelitniho prijimace
Pouziti nastaveni TV menu ............... 12 nebo zafizeni Cable Box ............ 46
Uprava nastaveni v menu Obraz ....... 14 POCItACe ..ttt 47
Uprava nastaveni v menu Zvuk ........ 17 zesilova¢e domaciho kina ............ 48
Uprava nastaveni v menu Funkce ...... 19
Vyhledani a ulozeni televiznich kanald . . . 23 Pouziti slotu Common Interface .......... 49
Ptreskupeni seznamu disel kanald . ... ... 27 Vybér pripojeného zafizeni .............. 50
Nastaveni pfedvoleb ................ 28 Nahravani na rekordéru ................. 50
Vybér zapojeni ..................... 29 Tlacitka pro ovladani externich zafizeni .... 5l
Vybér ¢isla kanalu dekodéru .......... 29
Obnoveni vychoziho nastaveni vyrobce . 30 Odstranovani problémG . ................ 52
Aktualizace softwaru televizoru ....... 30
Priloha |: Nastaveni dalkového ovladani na
Vytvoreni seznamu oblibenych polozek . ... 3l obsluhu externich zafizeni ............ 53
Funkce EPG (Electronic Programme Guide) . 32 Priloha 2 Aktualizace softwaru televizor Philips
Prohlize¢ multimédii . ................... 34 pomoci pirenosného pamétového média . 54
TeletexXt . ..o ovviei 37 Ptiloha 3 - Televizor Philips — Format
prezentace s hudbou na pozadi ........ 57
Ptiloha 4 - Televizor Philips — Problémy s
digitalnimi fotoaparaty a zarizenimi USB . 59
Ptiloha 5 - Problémy s pFipojenym externim
zafizenim vybavenym konektorem HDMI 60
Rejstiik ... 6l
Recyklace ........ ... .. ... .. 62
Informace o vyrobku ......... ... ... ... 62
POZOR!

V pristroji je vysoké napéti. Pfed odejmutim
krytu nutno vyjmout vidlici sitového pfivodu
ze zasuvky.




< « > P

Bezpecnostni upozornéni

Obecna upozornéni

s vv o

Nezapojujte napajeci sSiharu do zasuvky ve
zdi a nezavésujte televizor na zed', dokud
neprovedete veskera potiebna zapojeni.

* Televizor mUzete umistit nebo zavésit na libovolné
misto, ale dbejte na to, aby ventila¢nimi otvory
mohl volné proudit vzduch.

* Neinstalujte televizor do uzavienych prostor,
napiiklad do knihoven nebo na podobna mista.

* Chcete-li zabranit vzniku nebezpecénych situaci,
neumistujte na zafizeni nebo do jeho blizkosti
Zadné zdroje otevieného ohné, napiiklad zapalené
svicky.

* Nevystavuijte zafizeni horku, pfimému slune¢nimu
svétlu, desti ani vlhkosti.

* Chraiite zafizeni pred kapajici a stikajici vodou.

Udrzba obrazovky

Nedotykejte se obrazovky a dbejte, abyste
nepromackli, neodreli ¢i nenarazili do obrazovky
tvrdym predmétem.

Mohlo by dojit k poskrabani, poskozeni ¢i trvalému
zniceni obrazovky. Nepouzivejte k otirani utérky

s chemickymi prosti‘edky. Nedotykejte se povrchu
holyma rukama nebo mastnym textilem (nékteré
kosmetické pripravky obrazovky poskozuji). Pfed
Cisténim obrazovky vypnéte televizor ze zasuvky.
Pokud je povrch zapraseny, otfete jej jemné
bavinou nebo jinym mékkym materialem, napriklad
jelenici. Nepouzivejte aceton, toluen ani lih, které
mohou zpUsobit chemické poskozeni. NepouZivejte
tekuté Cistici prostiredky ani prostiredky na bazi
aerosolu. Sliny nebo vodni kapky co nejdrive otete.
Pokud by byly dlouho v kontaktu s obrazovkou,
zpUsobily by deformace a vyblednuti barev.

Statické obrazy na televizni obrazovce

Jednim z charakteristickych ryst LCD a plazmovych
obrazovek je to, Ze pfi dlouhodobém zobrazeni
stejného obrazu mlze na obrazovce zlstat jeho
trvaly otisk. Tento jev se nazyva fosforové vypaleni.
PFi normalnim pouzivani se na televizoru zobrazuiji
filmy, jejichZ soucasti jsou pohyblivé a stale se
ménici obrazy.

Prikladem statickych obraz mohou byt nasledujici
polozky (nejde o Uplny seznam, pfi sledovani se
mUZete setkat s dalSimi mozZnostmi):

* menu TV a DVD: seznamy obsahu diskii DVD;

* ¢erné pruhy: jestliZe se na levé a pravé strané
obrazovky zobrazi ¢erné pruhy, je doporuceno
zménit format obrazu tak, aby obraz vyplnil celou
obrazovku;

* loga televiznich kanali:: pfedstavuji problém
v pripadé, Ze jsou jasna a staticka. Pohybliva grafika
nebo grafika s malym kontrastem pravdépodobné
nezpUsobi nerovnomérné starnuti obrazovky;

» Stitky burzovnich trhi: zobrazuji se v dolni casti
televizni obrazovky;

* loga a zobrazeni cen u nakupnich kanali: jasna
a neustale ¢i opakované zobrazovana na stejném
misté televizni obrazovky.

Mezi statické obrazy patfi také loga, obraz
z pocitace , zobrazeni Casu, teletext a obraz ve
formatu 4:3, statické obraz ¢i postavy apod.

Tip: Pri sledovani televizoru snizte kontrast a jas.

Elektricka, magneticka a elektro-
magneticka pole (“EMF”)

I. Spolecnost Philips Royal Electronics vyrabi a
prodava celou fadu produktl spotiebni
elektroniky, které¢, jako kazdé elektronické
zaizeni, dokazi ve své podstaté vysilat a
prijimat elektromagnetické signaly.

2. Jednim z hlavnich obchodnich principl
spolecnosti Philips je dodrzovat veskera
nezbytna zdravotni a bezpecnostni opati‘eni tak,
aby nase produkty splriovaly veskeré platné
legislativni poZadavky a z{stavaly zcela v ramci
norem EMF platnych v dobé vyroby.

3. Cilem spole¢nosti Philips je vyvijet, vyrabét a
prodavat produkty, které nemaji Zadné negativni
dopady na lidské zdravi.

4. Spoleénost Philips zarucuje, ze pokud jsou jeji
produkty pouZivany spravné k ur¢enému ucelu,
je jejich pouzivani podle soucasnych védeckych
poznatkd bezpecné.

5. Vzhledem k tomu, Ze se spole¢nost Philips
aktivné podili na rozvoji mezinarodnich norem
EMF a bezpecnostnich norem, dokaze predvidat
dalsi vyvoj norem a rychle integrovat nové
normy do svych produktd.



< « > P

Drive nez zacnete

Upozornéni: Nezapojuijte sitovy kabel do hlavniho privodu v dolni ¢asti televizoru a do sitové
zasuvky ve zdi, ani nezavésujte televizor na zed, dokud neprovedete veskera potiebna zapojeni.

Pted zapnutim televizoru pripojte veskera externi zatizeni. Viz ¢ast Pripojeni externich zafizeni, Pfehled
bo¢niho panelu, na str 40.

Piehled zadniho panelu s konektory

K televizoru Ize pripojit nejriiznéjsi externi zatizeni. Viz ¢ast Pripojeni externich zafizeni na str. 39.

AUDIO OUT

LULIVETNE  oispLay SYNCHRONIZED
DAL
R——AUDIO— AUDIO

our O out

DIGTAL
A AUO—,  ADo

©0e
COMMON INTERFACE @ @ @

[=——]

HoTva
80y, 576p. 720, 1080
COMMON INTERFACE

/

HDMI AUDIOInL/R VGA ANTENNA EXT2 EXT1
= = @ OO XXX TY AN XXX RT YN
eeseenne XXTXTTY AN
Chomn 1 womn 2 -—-wmowip-—- L pe-ven) Uantennar se Cem = Leom =)

Konektor EXT1 je schopen zpracovat signaly CVBS, RGB a Audio L/R.
Konektor EXT2 je schopen zpracovat signaly CVBS, S-VIDEO, RGB, Audio L/R.
Konektor EXT3 je schopen zpracovat signaly YPbPr, Audio L/R.

HDMI 1 a 2;

Konektor VGA je schopen zpracovat signaly VGA, SVGA, 480p, 576p, 1080i, Audio L/R.

Podporované formaty videa: 480i, 480p, 576i, 576p, 720p, 1080i.

Varovani: Dtive, nez za¢nete pripojovat zafizeni, odpojte veskeré zdroje napajeni.

Tipy: Externi zafizeni s vystupem RGB je vhodné pripojit ke konektoru EXTI nebo EXT2, protoze
systém RGB poskytuje lepsi kvalitu obrazu.



< « > P

E Zaciname (pokracovani)

Prehled postranniho panelu s konektory

- Informace o pripojeni fotoaparatu, videokamery nebo herni
konzoly naleznete v kapitole Pripojeni externich zafizeni na
str. 48.

- Informace o pripojeni sluchatek naleznete v kapitole Pripojeni
externich zafizeni na str. 48.

- Informace o pripojeni zafizeni USB naleznete v kapitole
Prohlize¢ multimédii na str. 39.

Pripojeni antény
o Zasurite zastrcku antény do anténni zasuvky =™ v dolni casti

televizoru.

Tip: Chcete-li dosahnout nejlepsi kvality obrazu, pouzijte
dodany kabel s omezenym Sumem.

[©]

Pripojeni k elektrické siti

[©]

o Zapojte dodany sitovy kabel do hlavniho ptivodu v dolni
casti televizoru a druhy konec kabelu do sitové zasuvky
ve zdi.

Upozornéni: Ovérte, Ze napéti v elektrické siti odpovida
napéti uvedenému na Stitku, ktery je umistén v zadni casti

Velka Britanie - televizoru.
Irsko

[©]

Dalkové ovladani

o Vlozte 2 dodané baterie (typ R6-1,5V).
Zkontrolujte, zda jsou poly (+) a (-) baterii spravné
orientovany (uvnit* prihradky na baterie naleznete znacky.)

U vétsiny tlacitek plati, Ze prvnim stisknutim tladitka zapnete
pFislusnou funkci.
Dalsim stisknutim pak danou funkci vypnete.




< « > P

Pouziti dalkového ovladani RC4404/01

DVvD STB VCR AUX

DEMO

SN

QEERD

(» Pohotovostni rezim
Po stisknuti tohoto tlacitka prejde televizor do
pohotovostniho rezimu. Po prrepnuti do pohotovostniho
reZimu se na televizoru rozsviti cervena kontrolka.

Pozor: Pokud neni televizor fyzicky odpojen od elektrické
sité, neni nikdy zcela vypnut.

TV Slouzi pro vybér rezimu televizoru.

DVD STB VCR AUX
Stisknutim tohoto tlacitka zvolite jeden ze systémovych
rezim(, ve kterém Ize dalkovy ovlada¢ pouzivat.
Viz kapitola Tlacitka pro ovladani externich zarizeni na str. 50.

DEMO Stisknutim tohoto tlacitka zapnete ¢i vypnete
menu Demo.

Barevna tlacitka
- Pokud jsou barevnym tlacitkdim prifazeny néjaké funkce,
zobrazi se barevna tlacitka na obrazovce.
- Slouzi k vybéru stranky v rezimu Teletext.

OPTION
- Slouzi ke spusténi a ukonceni menu Rychly pristup, které
obsahuje casto pouzivané volby, napriklad Format obrazu.
- Pokud mate otevienou stranku teletextu, opakovanym
stisknutim tohoto tladitka mizZete zvétsit zobrazeni stranky
teletextu.Viz ¢ast Teletext na str. 39.

Q3 Slouzi ke spusténi a ukonéeni funkce EPG (Electronic
Programme Guide — Elektronicky priivodce programem).Viz
¢ast Funkce EPG (Electronic Programme Guide) na str. 32.

Kurzorova tlacitka
Pro prochéazeni menu pouZijte levé a pravé kurzorové tlacitko
nebo kurzorové tla¢itko nahoru a dold.

OK - Aktivace nastaveni
- Spousti pirehravani obsahu v aplikaci Prohlize¢ multimédii.

BROWSE/MENU
Slouzi ke spusténi a ukonéeni hlavniho menu.Viz ¢ast Navigace
v jednotliych menu na str. | I.

&) Zapnuti a vypnuti teletextu
Stisknutim tohoto tladitka zapnete teletext. Viz ¢ast Teletext
na str. 36.
Pouze pro Velkou Britanii: Interaktivni televize/Digital text.

Pozor:Vsechny kanaly nemuseji vzdy prenaset vysilani
interaktivni televize.

A Hlasitost
Stisknutim tlaéitka + nebo - nastavite hlasitost.

i Tlagitko pro vypnuti zvuku: PFerusi zvuk anebo jej obnovi.



< « > P

Pouziti dalkového ovladani RC4404/01 (pokracovani)

GTET-T™)
GTerar™)

+P- Vybér kanala

- Slouzi k prochazeni televiznich kanald a zdroju signalu
uloZenych a oznacenych v seznamech oblibenych kanali.

- Slouzi k vybéru stranky v rezimu Teletext.

- Umozriuje rychle prochazet seznamy nabidek.

- Slouzi k zapnuti televizoru z pohotovostniho rezimu.

Ciselna tlagitka 0 — 9

Slouzi k vybéru televizniho kandlu v rozsahu od 0 do 999.

AV Vybér externich zaiizeni
Viz menu Instalace, kapitola Vybér zapojeni na str. 29.

PP Piedchozi kanal

Stisknutim tohoto tlacitka miiZete pirepinat mezi pravé
sledovanym a predchozim televiznim kanalem.

<< B » »p» Tlacitka pro ovladani externich zarizeni

Viz Tlacitka pro ovladani externich zafizeni na str. 51.
Viz Tlacitka pro ovladani prohlizece multimédii na str. 36.

Bl CANCEL (Storno)
Pouze pro Velkou Britanii: Interaktivni televize/Digital text.
Stisknutim tohoto tlacitka zrusite uvedené zvlastni sluzby
(a panel funkci zobrazeny v dolni ¢asti obrazovky).

@ bez funkce

Informace na obrazovce

Stisknutim tohoto tlacitka zobrazite informace o vybraném
televiznim kanalu (pokud jsou dostupné) a vysilaném
programu.

(1B Dual screen
Po stisknuti tladitka @B se v pravé &isti obrazovky zobrazi
teletext.

FAV SlouZi k zobrazeni seznamu kanala.
MiZete vytvorit a ¢tyfi seznamy svych oblibenych kanald.

Poznamka: Informace o nastaveni dalkového ovladani na
obsluhu externich zaFizeni naleznete na str. 53.



Rychly ptistup
Jazyk dig
Jazyk digit
Titulky

Format obrazu

Ekvalizér

Hodiny

oo

< <« > P
Pouziti tlacitka OPTION (Volba)

Tla¢itko OPTION umoziiuje zobrazit menu Rychly pFistup,
které nabizi primy pfistup k nékterym funkcim a volbam menu.

I. Stisknéte tla¢itko OPTION.
> Zobrazi se menu Rychly pfistup.

2. Kurzorovym tla¢itkem nahoru a doll vyberte polozku menu.

3. Stisknutim tlacitka OK prejdete na zvolenou polozku v TV
menu. (Vyjimkou je volba Hodiny).

4. Provedte vybér pomoci kurzorovych tlacitek.

5. Stisknutim tla¢itka OPTION menu ukoncite.

Poznamka: Polozky menu vztahujici se k digitalnimu vysilani
budou pristupné jen pri vysilani digitalni TV.

Jazyk digitalniho zvuku:
Viz Uprava nastaveni v menu Zvuk na str. |7.

Jazyk digitalnich titulkd:

Viz Uprava nastaveni v menu Funkce na str. 19.
Titulky:

Viz Uprava nastaveni v menu Funkce na str. 19.

Format obrazu:

Viz Poutziti nastaveni TV menu, Uprava nastaveni v menu
Obraz na str. 16.

Ekvalizér:
Viz Pouziti nastaveni TV menu, Uprava nastaveni v menu
Zvuk na str. 17.

Hodiny:

o Slouzi k zapnuti nebo vypnuti zobrazeni hodin na obrazovce.

Tlaéitka na strané televizoru

Pokud ztratite nebo poskodite dalkové ovladani, mizete
presto kromé nastaveni hlasitosti a volby kandlu provadét
nékteré zakladni operace pomoci tlacitek na bocni strané

televizoru.
o Stisknéte hlavni vypina¢ (1) a zapnéte nebo vypnéte
televizor.

Pomoci tlac¢itka MENU zobrazite TV menu i bez poutziti
dalkového ovladani.

Corom ) (— o ) (wow ) ( mowwn ) © Pomoci:
< —> - tla¢itka VOLUME - a + a tlacitka
+ * PROGRAM/CHANNEL - a + (vyberte polozky
nabidky;

- tla¢itkem MENU vybér potvrdte.



< « > P

Uvod: Digitalni televizor

Kromé prijmu analogového vysilani je televizor vybaven také

vestavénym televiznim tunerem pro piijem, dekédovani

a zobrazeni pozemniho digitalniho televizniho vysilani.

Digitalni televizni kandly a rozhlasové stanice jsou k dispozici

a jsou reprodukovany pouze v nasledujicich pripadech:

- ve va$ij oblasti je dostupné vysilani DVB-T (Digital Video
Broadcasting Terrestrial);

- vas televizor podporuje signal DVB-T v zemi, kde se
nachazite. Seznam podporovanych zemi naleznete na
strankach www.philips.com/support.

Zapnuti televizoru

o Stisknéte hlavni vypina¢ (1) na boéni strané televizoru.
> Kontrolka na ¢elnim panelu televizoru se rozsviti
a obrazovka se zapne.
o Pokud je televizor v pohotovostnim rezimu, stisknéte
tlacitka -P+ nebo tlatitko (1) na dalkovém ovladani.

Poznamka: PFi prvnim zapnuti televizoru (pouze pfi
prvnim zapnuti) se na obrazovce automaticky objevi uvitaci
obrazovka a po ni instalacni postup. Viz ¢ast PFi prvnim
zapnuti na str. 9.

PFi prvnim zapnuti

PFi prvnim zapnuti televizoru (pouze pfi prvnim zapnuti) se na
obrazovce automaticky objevi uvitaci obrazovka a po ni
instalaéni postup.

Instalacni postup se sklada z rady obrazovek, které vas provedou
celou instalaci televizoru.

Postupujte podle instrukci na obrazovce.

Poznamka: Pokud jiz byl televizor dfive nainstalovana
a chcete zménit nastaveni PFi prvnim zapnuti, pokracujte ¢asti
Pouziti nastaveni TV menu na str. |3.



< « > P

P#i prvnim zapnuti (pokracovani)

Krok I:Volba jazyka na obrazovce

Po uvitaci obrazovce budete vyzvani, abyste zvolili jazyk menu na
obrazovce televizoru. Jazyk textu hlavi¢ky a informaci na
obrazovce se postupné méni. Zvolené nastaveni jazyka bude
poutzito také pro digitalni zvuk a jazyk titulkd.

o | ST | VeR | muX I. Stisknutim kurzorového tlacitka nahoru a doll zvyraznéte

(——— pozadovany jazyk.
2.

Na dalkovém ovladani stisknéte tlac¢itko OK .

3. Pgstuplun:.e podle instrukei na obrazovce a pokracujte
v instalaci.

Krok 2: Dokonéeni pocatecni instalace televizoru

I. Stisknéte zelené tladitko na dalkovém ovladaéi, kdyz je
snowse zvyraznéna polozka Televizor.
2. Zvolte zemi, ve které se nyni nachazite.

Poznamky:
- Jestlize zvolite nespravnou zemi, nebude ¢islovani kanalG
odpovidat standardu pouzivanému ve vasi zemi.

- Pokud televizor pro zvolenou zemi nepodporuje signal
Menu jazyk DVB-T, nebudou pristupné polozky menu souvisejici
s digitalnim vysilanim.

3. Stisknéte zelené tlacitko na dalkovém ovladaci a spustte
Automatické nastaveni kanald.
> Automaticky se vyhledaji a ulozi v§echny dostupné
Ita : digitalni a analogové televizni kanaly a digitalni
pomoci kurzora nahoru |~y . rozhlasové stanice. Tento proces trva nékolik minut.
2 dolt. O S | Po dokonéeni vyhledavani bude v menu uveden pocet
i ‘ nalezenych digitalnich a analogovych televiznich kanald.

L ® Dalsi L

Poznamky:

- PFijem pozemniho vysilani digitalnich televiznich kanall

PHILIPS Instalace zavisi na zvolené zemi.

- Jestlize chcete nastavit kanaly pozdéji, zvolte pro

Pr ) MR
R \ vyhledani dostupnych kanali polozky Automatické

v nasledujucich sekcich: 3 ,
. nastaveni, Instalace, Kanaly v TV menu.
Asistent nastaveni
4. Po dokonéeni vyhledavani znovu stisknéte ¢ervené tladitko.
® Predchozi @ Dalsi Preskotit @ Zastavit.

PHILIPS Televizor

Systém vyhladava. Cekejte

Nalezeny digitalni kanaly:
Analog. kandl nalezen:

® Zastavit. @




A <4 > P
E P¥#i prvnim zapnuti (pokracovani)

Krok 3: Asistent nastaveni — volba nastaveni
televizoru
Pomoci nékolika rozdélenych nebo celych obrazovek budete
vyzvani k volbé& poZadovanych nastaveni obrazu a zvuku. Tak
mUzZete dosdhnout nastaveni, které vam vyhovuje.

PHILIPS Instalace

Timto dokongfte postup Asiste Tt
nastaveni. I. Stisknéte zelené tladitko na dalkovém ovladani a spustte
Televizor menu Asistent nastaveni.
2. Stisknutim kurzorového tlacitka nahoru a dold zvolte své
Umisténi.
® Predchozi ® Dalki © Preskotit ® Zastavit. > Jestlize zvolite moznost Obchod, menu Asistent
nastaveni se preskoci. Parametry obrazu a zvuku se pak

nastavi na predem definovana, pevna nastaveni.
Pokracujte opétovnym stisknutim zeleného tlacitka.

> Jestlize zvolite menu Doma, zobrazi se Asistent
nastaveni.

3. Pomoci levého nebo pravého kurzorového tladitka zvolte

preferovanou obrazovku.

4. Kazdou volbu potvrdte stisknutim zeleného tlacitka.

Soucasné piejdete na dalsi obrazovku.

e e e > Nasledujici poloiky se zobrazi postupn(.V zahlavi je
uvedeno, kolik obrazovek bylo dokonieno a kolik je
obrazovek celkem.

Asistent nastaveni bude postupovat timito nastavenimi:
Obraz a Zvuk.

5. Opétovnym stisknutim zeleného tlacitka vSechna nastaveni

uloZite a vratite se do instala¢niho menu televizoru.

PHILIPS Asistent nastavenie

Nez budete pokracovat, zadejte
lokalitu, prosim:

Doma

Obchod

Poznamka: Pokud preskocite postup Asistenta nastaveni,
budou zvolena rychla nastaveni Philips.

6. Znovu stisknéte zelené tlacitko a dokoncete postup PFi
prvnim zapnuti. Zobrazi se prvni televizni kanal.

Poznamka: Nastaveni polozek Obraz a Zvuk mizete
kdykoli zménit nebo resetovat v menu TV nastaveni. viz str.
13, Pouziti nastaveni TV menu Chcete-li nastavovat
specialni funkce televizoru, vlastnosti

a piislusenstvi, naleznete informace na str. 19, Uprava
nastaveni v menu Funkce.

10



< « > P

Navigace v jednotlivych menu E

Uvod

| Béhem pouZivani menu nebo pfi provadéni riiznych akci bude na
obrazovce televizoru zobrazovano mnoho pokynd, napovéd

a hlaseni.

Ctéte napovédu zobrazovanou ke konkrétnim zvyraznénym
polozkam.

Barevna tladitka v dolni ¢asti obrazovky odkazuji na rizné akce,
. které je mozné provést.

Stisknutim odpovidajiciho barevného tlacitka na dalkovém
ovladani provedete pozadovanou akci.

DVD STB VCR AUX

— Poznamka: Polozky menu vztahujici se k digitalnimu vysilani
budou pristupné jen pti vysilani digitalni TV.

I. Na dalkovém ovladani stisknéte tlacitko MENU/BROWSE.
> Na obrazovce se objevi hlavni menu.

- TV menu nabizi pfistup do TV menu. Viz nize.

- TV kanaly umozsiuji pristup do seznamu televiznich
kanali a vytvoreni az ¢tyi seznamU oblibenych
televiznich kanall a digitalnich rozhlasovych stanic.

Viz Vytvoreni seznamu oblibenych polozek na str. 31.
@ - Priivodce programem umoiziiuje pFistup
k podrobnym informacim o jednotlivych digitalnich
televiznich programech. Podle typu elektronického

+ q privodce programem umoziuje i pristup k tabulce
planovanych programi digitalniho televizoru a snadnou
BROWSE volbu a naladéni pozadovaného programu. Viz ¢ast

Funkce EPG (Electronic Programme Guide) na str. 32.
- Multimédia umoziuji pristup do aplikace Prohlize¢

multimédii. UmozZriuje zobrazit osobni multimedialni

soubory. Moznost Multimédia je k dispozici jen

v pfipadé, Ze je pfipojeno zarizeni USB. Viz ¢ast
Televizor TV menu Prohlize¢ multimédii na str. 34.
! 2. Kurzorovym tlacitkem nahoru a dold zvyraznéte polozku
TV kanaly vy Y P
= vV menu.
LU Privodce programem | 3 pomoci pravého kurzorového tladitka oteviete oznatenou
T polozku menu.
> Obsah zvyraznéné polozky menu se zobrazuje v pravém
panelu.
TV menu TV nastaveni
TV nastaveni Asistent@‘n
Funkce ‘Obnoveni stan
Instalace

Konec

1"



< « > P

Navigace v jednotlivych menu (pokracovani)

4. Kurzorovym tladitkem nahoru a doll vyberte polozku

TV menu TV nastaveni v menu.

TV nastaveni  Asistenta nastaveni - TV nastaveni umoZiiuje upravit nastaveni obrazu a zvuku.

FHuiles ( | - Funkce slouzi k ovladani nastaveni zvlastnich funkci
televizoru.

Instalace Sy
- Instalace umoziiuje:

- zvolit predvolby jazyka;
- vyhledat a uloZit televizni kanaly;
- nastavit nebo upravit rGzné zvlastni funkce;
- zvolit pripojené externi zafizeni;
- definovat jedno nebo vice &isel kanalu jako ¢isla kanalu
dekodéru;
- resetovat nastaveni obrazu a zvuku na standardni vychozi
nastaveni vyrobce;
- aktualizovat software televizoru.
5. Pomoci pravého kurzorového tlacitka otevirete oznacenou
polozku menu.
> Obsah pravého panelu se presune do levého panelu
a pravy panel zobrazi obsah nové zvyraznéné polozky
v levém panelu.

Konec

Poznamka:V nékterych pripadech je dllezité sledovat
obraz béhem jeho nastavovani.To znameng, Ze je-li
zvyraznéna polozka na pravém panelu, jsou ostatni polozky
menu skryty. Stisknete-li znovu levé kurzorové tlacitko,
skryté polozky menu se znovu zobrazi a zvyraznéni se
prresune do levého panelu.

6. Stisknutim tla¢itka MENU/BROWSE ukonéete hlavni menu.

Pouziti nastaveni TV menu

| TV menu umoziiuje pFistup k nastavenim a piedvolbam a jejich
Televizor TV menu v v P . .
zménu, pokud chcete zménit nastaveni pfi prvnim zapnuti, nebo
TV kanaly chcete-li ovladat nastaveni zvlastnich funkci televizoru, vlastnosti
Priivodce programem | 2 externich zafizeni.
Multimédia
Upravte nastaveni obrazu a zvuku
. Na dalkovém ovladani stisknéte tlacitko MENU/BROWSE.
TV menu TV nastaveni

! i > Na obrazovce se objevi hlavni menu.
TV nastaveni | ASHEE el | 2, Zvolte polozku TV menu a stisknéte pravé kurzorové
Funkce Obnoveni standard... tladitko.
> Zobrazi se TV menu.
3. Zvolte polozku TV nastaveni a stisknéte pravé kurzorové
tladitko.
> Menu TV nastaveni se presune doleva.
4. Stisknutim tlacitka MENU/BROWSE ukoncete hlavni menu.

Instalace
Konec

Chcete-li si usnadnit zménu nastaveni televizoru, mate
k dispozici 3 zplsoby. Viz dalsi stranky.

12



< « > P

Pouziti nastaveni TV menu (pokracovani)

A. Snadna zména nastaveni pomoci Asistenta
nastaveni.

Kazdou volbu potvrdte stisknutim zeleného tlacitka.

I. Zvolte polozku Asistent nastaveni a stisknéte pravé
kurzorové tlacitko.
> Pomoci nékolika rozdélenych nebo celych obrazovek
budete vyzvani k volbé pozadovanych nastaveni obrazu a
zvuku. Tak miZete dosdhnout nastaveni, které vam
vyhovuje.
Viz ¢ast Pri prvnim zapnuti, Krok 3: Asistent nastaveni —
volba nastaveni televizoru na str. | |.
2. Stisknutim zeleného tlacitka se opét vratite do TV menu.

B. Pouziti menu Rychlé nastaveni (pokud je dostupné)

Zde mlzete vybrat jedno ze standardnich nastaveni obrazu a

TV menu
- zvuku.
TV nastaveni Obnoveni standard...
Asistenta nastaveni VAT I. Zvolte Obnoveni standardniho nastaveni a stisknéte
Obnoveni standard... Nagy pravé kurzorové tlagitko.

> Zobrazi se menu, ze kterého miZete vybrat jedno z
vyroby predvolenych nastaveni.

> Pod Aktualni je uvedeno stavajici nastaveni obrazu a
zvuku.

> Jestlize zvolite moznost PFirozené, miiZete nastavit
obraz a zvukna doporucené standardni hodnoty.Ve
vétsiné pripadi tak ziskate nejlépe vyvazené zobrazeni.

> Jestlize zvolite moznost Jasné, miZete nastavit obraz a
zvuk na pIné hodnoty, takze dokonale vyuZijete
nabizenych moznosti televizoru.

> Jestlize zvolite moznost Jemné, miiZete nastavit obraz a
zvuk na nejlepsi zprostiedkovani pvodniho zdrojového
obsahu.

2. Stiskem zeleného tladitka uloZite zvolené nastaveni.

Poznamka: Pouzitim standardniho nastaveni zrusite aktuélni
nastaveni obrazu a zvuku.

C. Jednotliva nastaveni obrazu a zvuku

o Zvolte moznost Obraz nebo Zvuk a stisknéte pravé

kurzorové tlacitko.

> Zobrazi se menu, v némz je mozné jemné ladit nastaveni
obrazu a zvuku.

> Chcete-li upravit nastaveni obrazu, naleznete informace
v kapitole Uprava nastaveni v menu Obraz na str. |4.

> Chcete-li upravit nastaveni zvuku, naleznete informace
v kapitole Uprava nastaveni v menu Zvuk na str. 17.

13



< « > P

E Uprava nastaveni v menu Nastaveni obrazu

Menu Obraz obsahuje nastaveni, které ovliviiuje kvalitu obrazu.

TV menu TV nastaveni

TV nastaveni S0 | 1. Na dalkovém ovladani stisknéte tlagitko MENU/BROWSE.

Funkce Obnoveni standard... > Objevi se hlavni menu.
st 2. Zvolte polozku TV menu a stisknéte pravé kurzorové
tladitko.

Konec > TV menu se presune doleva.

3. Zvolte polozku TV nastaveni a stisknéte pravé kurzorové
tlacitko.
> Menu TV nastaveni se presune do levého panelu.

4. Zvolte polozku Obraz a stisknéte pravé kurzorové tlacitko.

Info > Menu Obraz se presune do levého panelu.
5. Kurzorovym tlacitkem nahoru a dold zvolte polozky menu
Obraz.
TV menu 6. Pomoci pravého kurzorového tladitka otevi‘ete vybranou

polozku menu Obraz.

TV nastavenie Obraz
Poznamka:Vsechny polozky menu vztahuijici se

k digitalnimu vysilani budou pristupné jen pri vysilani
digitalni televize.

Asistent nastavenie
Obnoveni standard...

7. Upravte nastaveni pomoci kurzorovych tlacitek.
8. Stisknutim levého kurzorového tladitka se vratite do menu

Barevny ton

Ostrost Obraz
Odstin -
Kontrast
Nastavuje intenzitu jasnych oblasti obrazu, tmavé zistanou
nezménény.
Jas

Nastavuje jas celého obrazu, ktery ovliviiuje zejména tmavé
oblasti obrazu.

Barva

Prizplsobuje stuperi nasyceni barev podle pozadavkd
uZivatele.

Barevny ton
Vyrovnava rozdily barev v NTSC obrazu.

Ostrost
Nastavuje ostrost jemnych detail(i v obraze.

Odstin
Posiluje nebo potlacuje Teply (¢ervend) a Studeny (modra)
barevny tén podle vasich osobnich preferenci.

o Vyberte moznost Studeny pro modry nadech bilé barvy,
Normalni pro neutralni podani bilé a Teply pro cerveny
nadech bilé barvy.

o Vyberte moznost Osobni pro vlastni nastaveni v menu
Osobni zabarveni.

14



< « > P

Uprava nastaveni v menu Obraz (pokracovani) E

Osobni zabarveni (pouze pokud je polozka Zabarveni nastavena
na moznost Osobni)

TV menu

TV nastavenie Obraz

. - Slouzi k jemnému ladéni bilého bodu (WP) a Grovné &erné
Asistent nastavenie

m (BL) v obrazu.
Obnoveni standard... |55 2aba

I. Vyberte moznost Osobni zabarveni a stisknéte pravé
kurzorové tlacitko.

2. Pomoci kurzorovych tlacitek upravte nastaveni:
R-WP: SlouZzi k nastaveni osobniho zabarveni nastavenim
Urovné cervené piii zobrazeni bilého pozadi.
G-WP: Slouzi k nastaveni osobniho zabarveni nastavenim
Urovné zelené pfi zobrazeni bilého pozadi.
B-WP: Slouzi k nastaveni osobniho zabarveni nastavenim
Urovné modré pii zobrazeni bilého pozadi.
R-BL: SlouZi k nastaveni osobniho zabarveni nastavenim
Urovné cervené pri zobrazeni tmavého pozadi.
G-BL: Slouzi k nastaveni osobniho zabarveni nastavenim
Urovné zelené pfi zobrazeni tmavého pozadi.

3. Pomoci barevnych tladitek vynulujte pieddefinovana

nastaveni.

4. Stisknutim levého kurzorového tlaéitka se vratite do menu
Obraz.

Pixel Plus

Pixel Plus je nejidealnéjsi nastaveni, protoze kompletné
zpracovava obraz tak, aby kazdy jednotlivy pixel dosahoval
maximalni kvality. ZlepSuje se tak kontrast, ostrost, hloubka
obrazu a reprodukce barev a jas z kazdého zdroje, véetné
zdrojli s vysokym rozliS§enim (HD).

o Volbou Zapnuto nebo Vypnuto se aktivuje nebo
deaktivuje rezim Pixel plus.

Digital Natural Motion

Redukuje blikani barevnych ploch i chvéni na hranach
a rovnomérné reprodukuje pohyb zejména ve filmech.

o Volbou Vypnuto, Minimum nebo Maximum Ize skuteéné
zviditelnit rozdil v kvalité obrazu.

Clear LCD

ClearLCD se projevuje vysokou ostrosti pohyblivého
obrazu, lepsi ¢ernou barvou, vy$s$im kontrastem a klidnym
obrazem bez blikani s vysokym thlem sledovani.

o Volbou Zapnuto nebo Vypnuto.

Dynamicky kontr.

Automaticky zdGraziuje kontrast mezi tmavsimi
a svétlejSimi ¢astmi pii zméné obrazu.

o Za normalnich okolnosti zvolte mozZnost Stiredni. Nastaveni
Minimum, Maximum nebo Vypnuto muze poskytnout
lepsi vysledky.

15



< « > P

E Uprava nastaveni v menu Obraz (pokracovani)

TV menu DNR

TV nastaveni Obraz DNR automatické odfiltrovani a omezeni obrazového Sumu.
Vylepsuje kvalitu obrazu pfi prijmu slabého signalu.
Asistent nastavenie [ o Vyberte moznost Vypnuto, Minimum, Stiedni nebo
Obnoveni standard... Maximum podle Sumu obrazu.
Obraz

Redukce MPEG artefaktu

MPEG redukce - Zapnuto vyhlazuje pirechody na
digitalnim obsahu.
o Volbou moznosti Zapnuto nebo Vypnuto.

Info Zvyseni sytosti barev

Automaticky Fidi Grovné zelené a modré barvy.Vysledkem

o Vyberte moznost Vypnuto, Minimum, Stfedni nebo
Maximum.

Active control

Televizor neustale méFi a koriguje veskeré vstupuijici signaly,
aby byl zajistén nejlepsi mozny obraz.

o Volbou moznosti Zapnuto nebo Vypnuto se aktivuje nebo
deaktivuje funkce Active control.

Format obrazu

Tato volba umoziiuje upravit velikost obrazu podle
vysilaného formatu a podle preferovaného nastaveni.
Navigace v jednotlivych menu TV nastaveni, viz str. 12:

.= N O @) Pouziti nastaveni TV menu.
< — ] @) Q @) Tip: Tato funkcel je rczvnéi plFi.?tLllpné pomoci tlacitka
Automaticky format Superzoom OPTION na déalkovém ovladani.
o O U ) Vybrat si mlzete z nasledujicich format( obrazu:
Automaticky format, Super zoom, 4;3, Roz3iFeny obraz 14:9,
@) @) O~ () Rozsifeny obraz 16:9 nebo Sirokouhly obraz.
43 Rozsifeny obraz 14:9 Volba Automaticky format optimalné prizplsobi obraz celé
plose obrazovky.
~ ~ O O JestliZze se v ¢erném pruhu v dolni ¢asti obrazovky nachazeji
titulky, budou pfi poutziti volby Automaticky format vidét.
I T O O Jestlize je v rohu horniho éerného pruhu zobrazeno logo
Rozéifeny obraz 169 Sirokothly obraz vysilaci spoleénosti, nebude logo zobrazeno.

Volba Super zoom odstrariuje ¢erné pruhy po stranach
programu vysilaného ve formatu 4:3 a soucasné minimalizuje
vznikajici zkresleni.

PFi poutziti voleb formatu obrazu Rozsiteny obraz 14:9,
Rozsifeny obraz 16:9 a Super zoom mizZete pomoci
kurzorového tla¢itka nahoru a dolli zobrazovat nebo
potlacovat titulky.

Poznamka: U zdroji HD nejsou k dispozici vSechny
formaty obrazu.

16



< « > P

Uprava nastaveni v menu Zvuk E

Menu Zvuk obsahuje nastaveni, které ovliviiuje kvalitu zvuku.

TV menu
TV nastavenie Zyuk I. Na dalkovém ovladani stisknéte tla¢&itko MENU/BROWSE.
| Asistent nastavenie It SN > Objevi se hlavni menu.

Hlasitost 2. Zvolte polozku TV menu a stisknéte pravé kurzorové

N tlacitko.

_—— > TV menu se prresune doleva.

i d.|g|télmhq 3. Zvolte polozku TV nastaveni a stisknéte pravé kurzorové

Zyuk Nt N tla&itko.

Mono/Stereo > Menu TV nastaveni se presune do levého panelu.

4. Zvolte polozku Zvuk a stisknéte pravé kurzorové tlacitko.
> Menu Zvuk se prresune do levého panelu.

5. Kurzorovym tlacitkem nahoru a dolii zvolte polozky menu
Zvuk.

6. Pomoci pravého kurzorového tladitka otevi‘ete vybranou
polozku menu Zvuk.

Obnoveni standard...
Obraz

Poznamka:V zavislosti na vstupnim signalu nemusi byt
jedna nebo vice polozek menu pristupnych.

Upravte nastaveni pomoci kurzorovych tlacitek.
Stisknutim levého kurzorového tlacitka se vratite do menu
Zvuk.

© N

Ekvalizér
Umoziiuje zménit frekvenéni prabéh zvuku tak, aby
odpovidal pozadavkim uZivatele.

Tip: Tato funkce je rovnéz pristupna pomoci tlacitka
OPTION na dalkovém ovladani.

Hlasitost
Umoziiuje nastavit vystupni Uroveri zvuku.

Stereo vyvazeni

Ptizpisobi vykon pravého a levého reproduktoru pro
dosazeni nejlepsi stereo reprodukce pro posluchace.

Jazyk digitalniho zvuku (pouze u digitalnich TV kanald)
Umotziiuje zvolit jazyk zvuku ze seznamu vysilanych jazykd
dostupnych pro aktualni digitalni program.

Poznamka: Pokud je k dispozici vice variant pro volbu
jazyka zvuku, vyberte nékterou z nich.

Pro trvalou zménu jazyka zvuku pouzijte menu Jazyk

v menu Instalace.

Tip: Tato funkce je rovnéz pristupna pomoci tlacditka
OPTION na dalkovém ovladani.

17



A <4 > P
E Uprava nastaveni v menu Zvuk (pokraéovani)

Zvuk I/l

Umozriuje vybér Zvuk | nebo Zvuk I, a to pro kazdy
kanal, pokud je vysilan dualni zvuk.

TV menu

TV nastavenie Zvuk

Asistent nastavenie \

Obnoveni standard... [HeUEE: o) Mono/Stereo

Obraz Surround reim Umotziiuje vybér zvuku Mono nebo Stereo, a to pro kazdy
Zvak \Hlasitost sluchétei( kanal, pokud je k dispozici stereofonni vysilani.
AL : Surround rezim

Delta hlasitost Tato polozka slouzi k volb& rezim(i pro prostorovéjsi

Automat. prostor.... \ reprodukci zvuku v zévislosti na signalu vysilani nebo signalu
z externiho zafizeni.

Hlasitost do sluchatek
SlouZi k nastaveni hlasitosti zvuku ve sluchatkach.

AVL (Automatické nastaveni hlasitosti)

Automaticky reguluje zvukové rozdily mezi kanaly
a programy a zajistuje tak vyrovnanou hlasitost. Také
omezuje dynamiku zvuku.

Delta hlasitost
Umozriuje upravit veskeré rozdily zvuku mezi televiznimi
kanaly a externimi zdroji.

Automat. prostorovy zvuk

Je-li tato funkce Zapnuta, umoziiuje automatické piepnuti
televizoru do nejlepsiho rezimu surround vysilaného
vysilacem.

18



< « > P

Uprava nastaveni v menu Funkce E

Menu Funkce umozriuje ovladat nastaveni zvlastnich TV funkci,
vlastnosti a externich zarizeni.

TV menu Funkce

TV nastaveni

I. Na dalkovém ovladani stisknéte tlacitko MENU/BROWSE.
> Obijevi se hlavni menu.

2. Zvolte polozku TV menu a stisknéte pravé kurzorové
tlacitko.
> TV menu se prresune doleva.

Casovy spina¢ 3. Zvolte polozku Funkce a stisknéte pravé kurzorové
tlacitko.
> Menu Funkce se presune do levého panelu.

4. Kurzorovym tlacitkem nahoru a doll zvolte polozky menu
Funkce.

5. Pomoci pravého kurzorového tlacitka oteviete polozku
menu Funkce.

6. Upravte nastaveni pomoci kurzorovych tladitek.

7. Stisknutim levého kurzorového tladitka se vratite do menu
Funkce.

Funkce
Instalace
Konec

Titulky

Pomoci této volby zobrazite titulky teletextu a DVB-T ze
zvoleného televizniho kanalu. Je mozné je zobrazit trvale,
nebo pouze v piipadé, Ze je vypnut zvuk. Stranku titulkd
teletextu je u analogovych kanalG nutné ulozit pro kazdy
televizni kanal.
|. Zapnéte teletext a z rejstiiku zvolte prislusnou stranku
titulkd.
2. Vypnéte teletext.
3. Zvolte nasledujici polozky:
- Titulky zapnuto — zobrazeni titulk(i ve zvolenych
televiznich kanalech.
- Zapn. pri aktiv. ztiSeni — pokud chcete, aby se titulky
automaticky zobrazovaly po stisknutim tla¢itka 8K na
dalkovém ovladani.

Tip: Tato funkce je rovnéz pristupna pomoci tladitka
OPTION na déilkovém ovladani.

Jazyk digitalnich titulkd (pouze u digitalnich TV kanalt)
Umoiziiuje (do¢asné) zvolit preferovany jazyk titulk(l ze
seznamu vysilanych jazyk( dostupnych pro aktualni program.

Poznamka: Pro trvalou zménu jazyka titulkl poutzijte
menu Jazyk v menu Instalace.

o Kurzorovym tladitkem nahoru a doli docasné potlaéte
trvalou volbu jazyka a potvrdte akci stisknutim tlacitka OK.

Tip: Tato funkce je rovnéz pristupna pomoci tladitka
OPTION na dalkovém ovladani.

19



< « > P

Automatické vypnuti

Tato funkce slouzi k nastaveni doby, po jejimz uplynuti se
TV menu Funkce . . Y . s
televizor automaticky pirepne do pohotovostniho rezimu.
TV fEsaaE . Zvolte polozku Automatické vypnuti.
Funkce 2. Stisknéte pravé kurzorové tladitko.
T 3. Pomoci kurzorového tlacitka nahoru a doll zvolte hodnotu.
nstalace > Seznam obsahuje hodnoty od 0 do 180 minut. Je-li
Konec zvolena moznost 0, automatické vypnuti je deaktivovano.
Poznamka:Vzdy je mozné vypnout televizor drive nebo
vybrat jiny ¢as nastaveni.
Info - L,
Rodicovsky zamek

Televizni kanaly a externi zdroje Ize zablokovat pomoci
Ctymistného ciselného koédu a zabranit tak détem ve
sledovani nékterych program.

I. Zvolte polozku Rodi¢ovsky zamek.

2. Stisknutim pravého kurzorového tlacitka otevi‘ete menu
Rodic¢ovsky zamek.

3. Zadejte svij ¢tyrmistny Ciselny kéd.

Poznamka: Pfi kazdém otevieni nabidky Rodi¢ovsky
zamek musite kod zadat znovu.

4. Zvolte jednu z poloZek menu Rodicovsky zamek a stisknéte
pravé kurzorové tlacitko:
- Zamek — zablokovani vSech kanali i externich zdroju.
- Osobni zamek — zablokovani urcitého programu, nebo

Dulezité: Pokud jste zapomnéli
svuj kod, postupujte podle
nasledujicich pokynt

I. Zvolte polozku Zménte kéd a zablokovani v§ech kanalli od urcité doby.
stisknéte pravé kurzorové o Zvolte:
tlagitko. - Zamknout po pro zablokovani vSech programii od
2. Zadejte hlavni pFepisovaci kod urgitého Casu.
8-8-8-8. o Stisknéte pravé kurzorové tladitko (2x).
3. Zadejte novy osobni &tyFmistny o Zvolte moznost Zapnuto a nastavte zamek.
&iselny kod. o Stisknéte levého kurzorové tlacitko.

o Zvolte €as a stisknéte pravé kurzorové tlagitko

o Pomoci kurzorového tladitka nahoru a dolil a pravého
kurzorového tlacitka zadejte pozadovany das.

Zamek predvolby pro zablokovani ur¢itého TV kanalu

nebo externiho zdroje.

Zadani aktivujte/deaktivuje stiskem tladitka OK.

Rodicovsky zamek umoziiuje nastavit vékovou skupinu

pro digitalni program, pokud je program vybaven

rodic¢ovskym zamkem podle vékové skupiny.Vékové

skupiny se nastavuji podle zemé zvolené béhem pocatecni

4. Potvrdte nové zadany kod.
> Predchozi kéd se vymaze a
uloZi se novy kéd.

instalace.
o Stisknutim pravého kurzorového tladitka zvolte vékovou
skupinu.
- Zvolte Odemknout a vypnéte vSechny zamky, které jste
nastavili.

20



< « > P

Uprava nastaveni v menu Funkce (pokracovani) E

Zadat kéd/Zménite kod
Tato volba umozZiiuje nastavit ¢i zménit osobni Ctyfmistny
TV nastaveni Ciselny pristupovy kod, jenz je vyuzivan rGznymi funkcemi
Funkce ické zamku televizoru.

TV menu Funkce

Instalace
o  Zvolte moznost Zadat nebo Zmeénte koéd.

> Pokud jesté neexistuje zadny kéd PIN, je polozka

\ nastavena na Zadat koéd. Postupujte podle instrukci na

Common interface obrazovce.

) > Pokud byl jiz dive zadan kéd PIN, je polozka nastavena
na Zmeéinte kod. Postupuijte podle instrukei na
obrazovce.

o Zadejte kéd pomoci Ciselnych tladitek. Platnym kédem maze

byt libovolna ¢iselna kombinace od 0000 do 9999.
> Znovu se zobrazi menu Funkce a hlaseni potvrzujici
vytvoreni ¢i zménu kédu PIN.

Konec

Casovy spinaé

Casovy spina¢
Slouzi k automatickému zapnuti zvoleného ¢isla kanalu ve
stanoveny cas, je-li televizor v pohotovostnim rezimu.

I. Zvolte moznost Casovy spinaé.

2. Stisknutim pravého kurzorového tlacitka otevirete menu
Casovy spinac.

3. Zvolte polozku €asovaé a stisknéte pravé kurzorové
tlacitko.

4. Zvolte polozku Zapnuto.

5. Zvolte polozku Kanal a poté televizni kanal, na ktery chcete
televizor ve zvoleny cas a den piepnout.

6. Zvolte Den a poté den v tydnu nebo zvolte moznost
Denné.

7. Zvolte €as a pomoci &iselnych tlacitek & kurzorového
tlacitka nahoru a dol( zadejte cas.

8. Zadani aktivujte stiskem tlacitka OK.

9. Stisknutim levého kurzorového tlacitka se vratte do menu
Funkce, nebo stisknutim tla¢itka MENU/BROWSE menu
vypnéte.

Poznamka: Od nyni dale se vas televizor kazdy tyden
automaticky prepne na zvoleny program ve zvoleny den a
ve zvoleny cas a to dokud bude funkce timer ve stavu
zZapnuto.

21



TV nastaveni

Funkce
Instalace
Konec

Automatické vyp...
Rodicovsky zamek
Zadat/Zméiite kod
Casovy spinac

Common interface

TV menu
Funkce Demo
Titulky Pixel Plus
Jazyk digitalnich t..  [EEElP)
Automatické vyp...  FaSHEEREREE

Rodi¢ovsky zamek
Zadat/Zmérite kéd
Casovy spina¢

Common interface

Info

Active control

22

< « > P

E Uprava nastaveni v menu Funkce (pokracovani)

Common interface

Poznamka: Tato funkce je dostupna jen v nékterych
zemich.

Tato volba nabizi pristup k aplikacim spole¢ného rozhrani,
které jsou definovany poskytovatelem sluzeb modulu
Common Interface (Cl).

Modul Common Interface (Cl) mGze obsahovat jednu nebo
vice aplikaci, které slouzi pro komunikaci s poskytovatelem
sluzeb Cl a poskytuji uZivateli dal3i funkce.

Poznamka: Tato polozka menu a aplikace modulu
Common Interface Ize vybrat pouze tehdy, je-li k dispozici
ovéiend karta Common Interface a jsou-li uvedeny relace
uzivatelského rozhrani karty Common Interface.
Poskytovatel sluzeb Cl odpovida za zpravy a texty na
obrazovce.V piipadé selhani nebo nestandardniho chovani
se obratte na poskytovatele sluzeb CI.

Viz PouZiti slotu Common Interface, str. 49.

Demo

Tato volba nabizi uZivateli moZnost seznamit se s funkcemi,
které jsou soucasti televizoru.

Zvolte polozku Demo.

Stisknéte pravé kurzorové tlacitko.

Zvolte pozadované demo.

Stisknutim tlacitka OK demo spustte.

> Zvolené demo se prehraje jednou.

Stisknutim ¢erveného tladitka zastavite demo a vritite se do
menu Demo.

Stisknutim cerveného tlacitka ukonéite menu Demo.



< « > P

Vyhledani a ulozeni televiznich kanalu

Tip:V této ¢asti vyhledejte informace, pouze pokud chcete zménit instalaéni nastaveni.

Televizor TV menu

TV kanaly

Privodce programem
Multimédia
TV menu Instalace

TV nastaveni
Funkce

Instalace Casovi zéna
Konec

Ptedvolby
Pripojeni
Info
TV menu
Instalace Jazyk

Menu jazyk

Zemé

Preferovany jazyk...
Casova zéna Preferovany jazyk t...
Kanaly Zhor3eny sluch
Predvolby
Pripojeni
Dekodér

Menu Instalace

V tomto menu lze upravit nastaveni souvisejici s instalaci TV
kanal(, jazyka a zemé a s pocatecni instalaci televizoru.

I. Na dalkovém ovladani stisknéte tlacitko MENU/BROWSE.
> Objevi se hlavni menu.

2. Zvolte polozku TV menu a stisknéte pravé kurzorové
tlacitko.
> TV menu se piesune doleva.

3. Zvolte polozku Instalace a stisknéte pravé kurzorové
tlacitko.
> Menu Instalace se presune do levého panelu.

4. Kurzorovym tlacitkem nahoru a dolG zvolte polozky menu
Instalace.

5. Pomoci pravého kurzorového tlacitka oteviete vybranou
polozku menu Instalace.

6. Upravte nastaveni pomoci kurzorovych tlacitek.

7. Zadani aktivujte stisknutim tlacitka OK.

8. Stisknutim levého kurzorového tlacitka se vratte do menu
Instalace nebo stisknutim tla¢itka MENU/BROWSE vypnéte
menu.

Volba piedvoleb jazyka

V tomto menu mUZete nastavit svij preferovany jazyk menu,
zvuku a titulkd.

Jazyk menu
Umoiziiuje zvolit jazyk menu ze seznamu dostupnych jazykd.

Preferovany jazyk zvuku (pouze u digitélnich TV kanalti)

Slouzi k nastaveni preferovaného jazyka zvuku, pokud se
vysild ve vice jazycich.

Preferovany jazyk titulkt (pouze u digitalnich TV kanald)

SlouzZi k nastaveni preferovaného jazyka titulkd, pokud se
vysila ve vice jazycich.

Zhorseny sluch (pouze u digitalnich TV kanald)

Slouzi k vybéru jazyka zvuku pro osoby se zhorSenym
sluchem nebo jazyka titulkd.

Je-li funkce Zapnuta, bude reprodukovana verze Zhorseny
sluch pro preferovany jazyk zvuku nebo titulkd, pokud je
dostupny.

Je-li funkce Vypnuta, bude funkéni normalni chovani jazyka
zvuku a titulkd.

23



< « > P

a ulozeni televiznich kanalii (pokracovani)

Volba zemé

TV menu Instalace

TV nastaveni
Funkce
Instalace
Konec

Predvolby

Pripojeni

Tato volba umoziiuje zvolit zemi, ve které se pravé nachazite.

Poznamky:

- Jestlize zvolite nespravnou zemi, nebude ¢&islovani kanali
odpovidat standardu pouZivanému ve vasi zemi.

- Pokud televizor pro zvolenou zemi nepodporuje signal
DVB-T, nebudou pristupné polozky menu souvisejici
s digitalnim vysilanim.

Volba ¢asové z6ny (pouze u digitalnich TV kanali)

Je k dispozici jen v nékterych zemich a zavisi na zvolené zemi.

Zde muzete zvolit mistni ¢asovou zénu tak, aby byl na displeji
zobrazen spravny cas.

Ulozeni televiznich kanalti a rozhlasovych stanic

Po spravném nastaveni jazyka a zemé mizete nyni vyhledat

Predvolby Preskupit
Ptipojeni
Dekodér

Casova zéna Digitalni: test pfjmu
Analog: manualni ....

TV menu a ulozit televizni kanly.
Instalace Kanaly o Zvolte moznost Kanaly v menu Instalace TV.
k Automatické nast... . . .
Jazy Automatické nastaveni
Zemé Aktualizace instal...

Televizor prohleda cely rozsah frekvence podle zvolené

zemé.

> Automaticky se vyhledaji a ulozi v§echny dostupné
digitalni a analogové televizni kanaly a digitalni
rozhlasové stanice. Tento proces trva nékolik minut.

> Po dokonceni vyhledavani bude v menu uveden pocet
nalezenych digitalnich a analogovych kanal(.

24



< « > P

Vyhledani a ulozeni televiznich kanali (pokracovani)

TV menu Aktualizace instalace (pouze u digitalnich TV kanald)

Instalace Kandly Zde mate moznost automaticky vyladit aktualizaci vSech
- dostupnych digitalnich kanald, aniz by doslo ke zméné poradi

e AutomgteENESE stavajicich kanal(i. Nazev kanlu se napitiklad nezméni.
Zemé Aktualizace instal...
Casova zéna Digitalni: test p

Analog: manualni .... Poznamky:

TPredvolby LT - nebudou znovu nainstalovany odinstalované kanaly;
Pripojeni - budou odebrany digitalni kanaly, které se jiz nepouZzivaji;

- - nové nalezené kanaly nebudou pridany do zadného

Dekodér seznamu oblibenych polozek;

------------- - nebudou predislovavany jiz nainstalované kanaly;

nfo - aktualizace instalace probihd automaticky, kdyz je

televizor v pohotovostnim rezimu.

v re

Digitalni: Test pFijmu (pouze u digitélnich TV kanalt)
Tato volba umoziiuje prohlédnout si kvalitu a silu pFijmu
signalu u digitalniho prijmu. Diky tomu miiZete nalézt pozici
antény pro nejlepsi prijem.

o Zvolte polozku Digitalni: test p#ijmu a stisknéte pravé
kurzorové tladitko.
> Ziskate informace o aktualni frekvenci kanalu, ndzvu sité
a kvalité a sile signalu.
> Je-li kvalita a sila signalu nizka, zkuste premistit anténu.

Tip: Chcete-li vS§ak dosahnout optimalnich vysledkd,
doporucujeme obritit se na odbornika zaméreného na
instalaci antén. Mizete také piimo vstoupit do frekvence
digitalnich kanald, které chcete testovat.

25



< « > P

Vyhledani a ulozeni televiznich kanali (pokracovani)

TV menu Analogovy: Manualni instalace
Instalace Kanaly Zde mate moznost ru¢né nainstalovat (tj. naladit jeden kanal
po druhém) analogové kanaly. Béhem rucni instalace nebudou
i ytomguckenss nalezeny ani ulozeny 7adné kanaly DVB-T (digitalni).
Zemé Aktualizace instal...

|. Zvolte polozku Analog: Manualni instalace a stisknéte
pravé kurzorové tlacitko.

2. Zvolte polozku Systém.

3. Vyberte zemi nebo region, ve kterém se pravé nachazite.

4. Zvolte polozku Vyhledat a stisknéte pravé kurzorové
tlacitko.

Casova zéna

Ruéni instalace sité 4000
Ptedvolby
Ptipojeni

Tip: Pokud znate frekvenci stanice, zadejte 3 islice
frekvence pomoci Ciselnych tladitek 0 az 9 (napriklad 049).

5. Pokracujte stisknutim zeleného nebo cerveného tlacitka.

6. Stisknutim levého kurzorového tlacitka uloZite nalezeny kandl
nebo vyhledejte dalsi kanal.

7. Zvolte polozku Jemné ladéni a stisknéte pravé kurzorové
tlacitko.
Jemné ladéni je uzitecné v pripadé, Ze se mirné posunula
frekvence, nebo dochazi k ruseni jinou frekvenci.
V pripadé $patného prijmu nalezeného kanalu doladte
frekvenci pomoci levého a pravého kurzorového tlacitka.

8. Zvolte moznost Ulozit tento kanal, pokud chcete frekvenci
uloZit pod aktualnim cislem kandlu.
Stisknéte pravé kurzorové tlacitko a potvrd'te volbu tlacitkem
OK.
Zvolte moznost Ulozit jako novou predvolbu, pokud
chcete frekvenci uloZit pod novym ¢islem kanalu.
Stisknéte pravé kurzorové tlacitko a potvrdte volbu tla¢itkem
OK.

9. Pomoci menu Preskupit prejmenujte nebo presurite kanaly.

Poznamka: Na frekvenci s vysilanym signalem DVB se bude
snazit tuner dekédovat analogovy televizni kanal a z tohoto
divodu se nezobrazi video.

26



< « > P

Preskupeni seznamu cisel kanali E

TV menu Tato volba umoziiuje prejmenovat, pi'esunout a odinstalovat
¢i znovu nainstalovat ulozené kanaly.

Instalace Kanaly . o Stisknéte pFisluina barevni tlaéitka a postupuijte podle

Jazyk Automatické nast... pokyn( na obrazovce.

Zemé Aktualizace instal... .

Casova zéna Digitalni: test pFijmu PFesun vpvrogr. . Lo L B 1o
Analog: manulni .. Umoziiuje zménit p‘f)radvl u!ozenych telfav.lznlch kanald.
= - I. Vyberte kanal, jehoz poradi chcete zménit.

Al Pres ki 2. Stiskem Zlutého tlacitka se poiadi posune o jednu pozici

Pripojeni nahoru v seznamu.

Dekodér 3. Stiskem modrého tlacitka se poradi posune o jednu pozici

............. dolii v seznamu.

4. Opakujte pro presunuti dalSich TV kanald.
Info
Pi#ejmenovat
Slouzi ke zméné nazvu uloZeného v paméti nebo k prirazeni
TV menu . . . " A $i 1
nazvu ke kanalu nebo externimu zdroji, k nimz dosud zadny
Kanaly Preskupit nazev nebyl zadan.

I. Vyberte kanal, ktery chcete piejmenovat.

2. Stisknéte Cervené tlacitko na dalkovém ovladani.

3. Pomoci kurzorového tlacitka nahoru nebo doll vyberte
znaky. Pravym kurzorovym tlacitkem vyberte nasledujici
pozici.

Preskupit 4. Po dokonceni stisknéte zelené tladitko nebo tladitko OK.

Automatické nast...

Aktualizace instal...

Digitalni: test prijmu
Analog manualni ...

Poznamky:

- Stisknutim Zlutého tladitka vymazete vSechny znaky.
Kurzor se znovu premisti na pocatecni pozici.

- Stisknutim modrého tlacitka vymazete znak, na némz je
umistén kurzor. Pomoci kurzorového tlacitka nahoru
nebo doll zadejte novy znak.

- Cislam kanalu 0 az 999 Ize pFifadit nazvy.

- Mezera, ¢isla a dalsi specialni znaky se nachazeji mezi
ZaA

5. Vyberte jiné ¢islo kanalu a opakujte kroky 2 az 5.

Odinstalovat - Preinstalovat

Slouzi k odinstalovani ulozeného kanalu nebo externiho
zafizeni, takZe je jiz nebude mozné naladit. Rovnéz slouzi
k nainstalovani diive odinstalovaného kanalu.

I. Vyberte kanal, ktery chcete odinstalovat.

2. Stiskem zeleného tlacitka odinstalujete vybrany kanal.

©Prejme-  ® Odinsta- © Pfes.  ® Presuf > Odinstalovany kanal je v seznamu oznacen ikonou pred
novat lovat nahoru dolti nazvem

3. Dal$im stiskem zeleného tlacitka znovu nainstalujete
odinstalovany kanal.

Poznamka: Béhem aktualizace instalace se nepieinstaluji
odinstalované kanaly.

27



< « > P

E Nastaveni predvoleb

TV menu Toto menu obsahuje polozky, které umozriuji nastavit nebo
upravit rGzné specialni funkce televizoru. Obvykle jsou vyuzivany
jen prilezitostné.

Instalace Predvolby

Casov z6na Teletext 2.5 Volba umisténi
Kanaly m Zde muzete zvolit umisténi svého televizoru. Pokud

Predvolby Nazev programu vyberete, moznost Obchod, vysledkem budou pevna

T — nastaveni obrazu a zvuku.

Umisténi Doma vam poskytne tplnou svobodu pii zménach
vSech predem definovanych nastaveni obrazu a zvuku.

Ptipojeni
Dekodér

Tovarni nastaveni

Volba Teletext 2.5

Neékteré vysilaci spolecnosti nabizeji moznost zobrazovani
vétsiho poctu barey, jinych barev pozadi a hezéich obrazkd
na teletextovych strankach.

o Volbou moznosti Teletext 2.5 Zapnuto vyuzijete tuto
funkci.

o Volbou moznosti Teletext 2.5 Vypnuto zobrazite
neutralnéjsi verzi rozvrzeni teletextu.
> Tato volba bude platit pro vSechny kanaly, které vysilaji

Teletext 2.5.

Aktualizacia softvéru

Poznamka: Prepnuti zobrazovani teletextu na format 2.5
muze trvat nékolik sekund.

Volba OSD (Zobrazeni na obrazovce)

Tato volba umoziiuje zvolit zobrazeni ukazatele hlasitosti
a mensi ¢i vétsi rozsah zobrazeni informaci o programu
a kanalu na obrazovce.

o Volbou Minimum se aktivuje zobrazeni omezenych
informaci o kanalu.

o Volbou Normalni se aktivuje zobrazeni rozsirenych
informaci o kandlu a programu. Napfiklad informace
o programu, kvalité vstupniho signalu pripojeného externiho
zarizeni, formatu obrazovky a rezimu zvuku, vybraného
jazyka zvuku a titulkd, skupinach, zbyvajicim case
automatického vypnuti a dalsi informace.

Zobrazeni nazvu programu

Zde lze zobrazit nazev programu podle dostupnych

pirenasenych informaci.

> Zvolite-li moznost Ano, pak se po volbé televizniho
programu nebo po stisknuti tladitka na dalkovém
ovladani zobrazi nazev programu (je-li pfenasen).

> Zvolite-li moznost Ne, nazev programu se zobrazi jen
po stisknuti tlagitka ({3, a nikoli po volbé kanalu.

28



A <4 > P
Volba pripojeni E

TV menu Zde je mozné zvolit externi zafizeni pFipojené ke konektorim
audio a video.

Instalace P¥ipojeni

Zvolte moznost PFipojeni.
Stisknéte pravé kurzorové tlacitko.
Zvolte vstup, k némuz je externi zarizeni pripojeno.
Zvolte vstup, k némuz je externi zafizeni pfripojeno.

> Vyberete-li moznost EXTI, EXT2, EXT3, HDMI |,
R HDMI 2, VGA, Strana, Analog. audio vstup nebo
Pripojeni Digital Audio in, zobrazi se seznam, ktery umoziiuje
Dekodér Strana urcit typ externiho zafizeni pripojeného k tomuto

vstupu.
4. Znovu stisknéte pravé kurzorové tladitko a oteviete seznam
typU externich zafizeni pFipojenych ke zvolenému vstupu.

5. Pomoci kurzorového tlacitka nahoru a doli zvolte
pozadované externi zafizeni.

Zemé
Casova zéna

wwN -

Kanaly

Tovarni nastaveni Analog.audio vstup
Aktualizace software  BITo[ie:| NI [ToN [y}

Digital Audio In
Pokud periferni zafizeni disponuje digitalnim audio
vystupem, miZete pro jeho pFipojeni k televizoru vyuzit
konektor DIGITAL AUDIO IN.V menu PFipojeni pfifadte
vstup Digital Audio In pFisluSnému externimu vstupu, do
kterého je periferni zafizeni zapojeno.

Kromé prijmu zvuku prostirednictvim vstupu Digital Audio In
mUze televizor zajistit vystup dekédovaného zvuku ve
formatu Dolby Digital do externiho zesilovace nebo
prijimace, a to prostiednictvim konektoru DIGITAL
AUDIO OUT. Pokud je zesilovac ¢i prijimac vybaven
odpovidajicim konektorem Digital Audio In, mizete jej
propojit jednim kabelem s konektorem DIGITAL AUDIO
OUT na televizoru.

Viz ¢ast Pripojeni externich zatizeni, Zesilova¢ domaciho
kina, na str. 48.

Vybér cisla kanalu dekodéru

TV menu Tato volba umoziiuje definovat jedno nebo vice cisel kanall jako
Instalace - ¢isla kanalu dekodéru pro pripad, Ze je ke konektoru EXTI
Dekodér nebo EXT2 pripojen deskrambler (dekédovaci zafizeni).

Kanaly I. Zvolte &islo kanalu, pod nimz jste uloZili program pochazejici
z dekodéru nebo deskrambleru.

2. Zvolte polozku Stav.

3. Zvolte vstup pouzity pro pFipojeni dekodéru: Zadny, EXTI
nebo EXT2.

o Pokud nechcete, aby bylo zvolené ¢islo kanalu aktivovano

jako &islo kanalu dekodéru, zvolte nastaveni Zadny.

Ruchni instalace sité
Ptedvolby
Pripojeni

Tovarni nastaveni

Aktualizace software

29



< « > P

Obnoveni vychoziho nastaveni vyrobce

Tato volba slouZi k resetovani vétsiny predem definovanych
tovarnich nastaveni.

TV menu

Instalace Tovarni nastaveni

I. Zvolte polozku a stisknéte pravé kurzorové tladitko.
2. Stiskem tlacitka OK vymaZte nastaveni a obnovte vychozi
hodnoty.

Casova z6na
Kanaly
Predvolby
Pripojeni
Dekodér
Tovarni nastaveni
Aktualizace software

Aktualizace softwaru televizoru

Zde je mozné aktualizovat software televizoru pomoci zafizeni

TV menu
USB.
Instalace Aktualizace software
............. [y eeicn | Aktualizace pomoci zarizeni USB
Casova z6na Mistni upgrade Pied spusténim televizoru Ize proces aktualizace spustit ze
Kanaly Oznameni zafizeni USB. Pamétové zafizeni musi obsahovat prislusny
. image aktualizace s predepsanou strukturou). Tu naleznete
Predvolby 8 p P
E— na strankach www. philips.com/software.
ripojent Informace o naéteni nové verze softwaru do pamétového
Dekodér zafizeni naleznete v piiloze 2 - Televizor Philips —
Tovarni nastaveni Aktualizace softwaru pomoci prenosné paméti na str. 60.
Aktualizace software
Upozornéni na automatickou aktualizaci softwaru
Info
(pokud je dostupné)

PFi zapnuti televizoru se zobrazi zprava, Ze je k dispozici
novy upgrade softwaru.
o Chcete-li zobrazit upozornéni pozdéji, stisknéte cervené
tlacitko na dalkovém ovladani.
o Precteni zpravy potvrdte stisknutim zeleného tlacitka na
dalkovém ovladani.
> Po potvrzeni se jiZ zprava znovu nezobrazi.
Pokud vsak chcete znovu zobrazit naposledy vysilané
upozornéni, vyberte v nabidce Aktualizace softwaru
polozku Oznameni.

Poznamka: Zprava bude dostupnd, dokud neprovedete
upgrade softwaru.

30



< « > P

Vytvoieni seznamu oblibenych polozek

Muzete vybrat az Ctyfi seznamy oblibenych kanald. Napr. Kazdy
¢len vasi rodiny mGze mit vlastni seznam oblibenych polozek.
Navic si mezi seznamy oblibenych kanal(i mlzZete vybrat seznam
pouze s digitalnimi TV kanaly nebo seznam pouze se stanicemi
rozhlasového vysilani, prip. seznam pouze s analogovymi kanaly.

Poznamka: po prvnim stisku této klavesy po dokonceni
instalace se zobrazi seznam vsech kanalG.V ostatnich pripadech
se zobrazi naposledy zvoleny seznam kanalG.

Zvoleni kanalu ze zobrazeného seznamu oblibenych

Vsechny kandl 1o

Lk kanala

EXT2

:{ZM: — I. Stisknéte tlagitko FAV (nebo tlagitko OK).
ZD?;chk::;l > Zobrazi se naposledy zvoleny seznam kanald.

3 Digit kanl 2 2. Pomoci kurzorovych tlacitek nahoru/dolu vyberte kanal.
4 Radio kanal 1 3. Stiskem OK zobrazite vybrany kanal.

@2 5 Data kanal 1

Sezn. k vybé FE v ee 7z e ~ -
® Sen kwybénu Vybér jiného seznamu oblibenych kanala

Stiskem OK zménite kanal.
Nahoru/dolt pomoci + P -.

I. Stisknéte tladitko FAV.

> Zobrazi se naposledy zvoleny seznam kanal(.
2. Stisknéte cervené tlacitko, zobrazi se seznam dostupnych
Viechny kandly seznamu oblibenych kanald.

‘T’\S/el;'r‘]'a‘l); 3. Pomoci kurzorovych tla¢itek nahoru/dolu vyberte seznam.
Radio kanald 4. Stisknéte tlacitko OK.
Analog pétovnym stiskem tlacitka vybér dokoncite.
@ 5. Opét tiskem tlacitka FAV vybér dokondit
Oblibeny |
Oblibeny 2 . , . . . S e
7] | oblibeny 3 Vytvoreni a Gprava seznamu oblibenych kanala
y
&> | Oblibeny 4
I. Stisknéte tladitko FAV.
@ | Sezn. k vybéru i i e
- > Zobrazi se naposledy zvoleny seznam kanal(.
Vyberte pomoci kurzoru nahoru / . . . , .
dolu a pomoci OK potvrd'te. 2. Stisknéte cervené tladitko.
> Zobrazi se v§echny dostupné seznamy oblibenych
kanald.
roTYF 3. Pomoci kurzorovych klaves nahoru/dolu vyberte seznam
ibeny | . ; AT M
</ Exm O.bllbevnych Iflanalu (I az 4).
V EXT2 4. Stisknéte tlacitko OK.
HDMI . iskem zeleného tlacitka spustite rezim editace.
5. Stiske leného tladitka spustit dit:
@) 1 Analog kanal | > Ve vybraném seznamu Oblibenych kanall se zobrazi
~/ 2 Digtal kandl | viechny kanaly.
3 Digital kandl 2 6. Pomoci kurzorovych tlacitek nahoru/dolu vyberte kanal.
(S 4 Radio kanil | 7. Tlacitkem OK oznaéte nebo zruste oznadeni u
& sDmakendl 1 zvyraznéného kanalu. Takto kanél pFidate nebo odeberete ze
@ Konec e seznamu oblibenych kanald.
3sknéte tacitko OK pro oznaceni 8a. Opétovnym stiskem zeleného tla&itka opustite rezim
odznaceni. dit
editace.

> Zobrazi se upraveny seznam oblibenych kanald.
o Opétovnym stiskem tlacitka FAV cinnost dokondite.
> Pomoci tladitka -P+ miiZete prochazet TV kanaly
zvoleného seznamu.
8b. Stiskem cerveného tlacitka odstranite seznam kanald.

Poznamka: pomoci ¢iselnych tlacitek mlzete nadale volit
kanaly, které nejsou oznaéené jako oblibené.

31



< « > P

Vytvoireni seznamu oblibenych polozek (pokracovani)

Slouzi k volbé pouze televiznich kanali nebo
rozhlasovych stanic ulozenych v seznamu VsSechny
kanaly

Po zobrazeni ¢i zvoleni mizete seznam VSechny kandly filtrovat
a zvolit pouze seznam obsahujici televizni kanaly, nebo pouze
rozhlasové stanice.
I. Stisknéte tlacitko FAV.

> Zobrazi se posledni zvoleny kanal.
2. Stisknéte levé kurzorové tlacitko.
3. Zvolte seznam Vsechny kanaly.

Stisknéte pravé kurzorové tlacitko.
4. Stisknutim &erveného tladitka mizete seznam filtrovat.
Zvolte pozadovany seznam kanald.
6. Opétovnym stisknutim tla¢itka FAV menu ukondite.

> Pomoci tladitka =P+ bude mozné nyni prochazet televizni

kanaly filtrovaného seznamu.

w

Poznamka: Po vypnuti nebo piepnuti televizoru do
pohotovostniho rezimu nezlstane filtrovany seznam ulozen.

Funkce EPG (Electronic Programme Guide) (pouze u digitalnich TV kanali)

Funkce EPG (Electronic Programme Guide — Elektronicky
privodce programem) zobrazuje podrobné informace o aktudlnim
] a také o dalsim programu (pouze pro TV programy, které poskytuiji

Poznamka: Tyto instrukce se mohou u jednotlivych typt
elektronického privodce programem lisit.

EPG informaci).
|. Stisknéte tlagitko 1.

3 > Objevi se obrazovka EPG.V zavislosti na danych
. podminkach miize nacteni dat EPG chvili trvat.
QO] STE | VeR | A > Po Uspés$ném nacteni dat EPG se obrazovka EPG

automaticky zaktualizuje. Jestlize nacteni neni Uspésné,
ziistane obrazovka EPG prazdna.
> Zobrazi se informace o zvoleném programu.
o Pomoci barevnych tladitek aktivujte dostupné funkce EPG
zobrazené v dolni ¢asti obrazovky.
2. Chcete-li priivodce programem ukondit, znovu stisknéte
tlagitko .

Je-li k dispozici typ elektronického priavodce
programem, zobrazi se seznam televiznich programi
(pouze pro Velkou Britanii):

I. Kurzorovym tlacitkem nahoru a dold mizete zvolit
pozadovany program.
> Zobrazi se informace o zvoleném programu.

Tipy:

- Chcete-li zobrazit dalsi informace o zvoleném programu,
které nejsou aktualné zobrazeny, stisknéte modré tlacitko
na dalkovém ovladani.

- Chcete-li zobrazeni podrobnych informaci ukondit, znovu
stisknéte modré tlacitko.

32



< « > P

Funkce EPG (Electronic Programme Guide) (pouze u digitalnich TV kanal®)

Priivodce progr...  Co davji

I Co davji Im

Vyhl. podle Zanru m
Naplan. pripomenuti
Prefer. EPG kandly
SéhniEPGdam Lo

Info

Pro sledovani/poslech aktudlniho vysilani vybraného programu
stisknéte zelené tlacitko na dalkovém ovladani.
Pro oznaceni/odoznaceni pripominky stisknéte cervené
tlacitko na vasem dalkovém ovladaci. Takto si miiZete nastavit
az |0 pripominek.
> TV se zapne automaticky nebo na obrazovce se zobrazi
upozornéni, Ze TV je pripravena se zapnout. Pak
postupuijte podle dalSich instrukci, které se objevi na
obrazovce.
Pro pohyb mezi jednotlivymi dny (Dalsi, PFedchozi, Dnes)
stisknéte Zluté tlacitko na dalkovém ovladaci.
Pro zapnuti hlavniho menu v Priivodci programem (musi byt
aktivni!) stisknéte tlacitko MENU/BROWSE.
° Kurzorovym tlagitkem nahoru a dolii zvyraznéte polozku
v menu.
- Funkce Co davji vam dovoli prochazet informace vaseho
EPG programového priivodce.
- Vyhledat podle Zanru: umozni vyhledani programu podle
vybraného Zanru.
- Naplan. pfipomenuti : umozni vam si prohlédnout a
zménit nastavena piipomenuti.

Poznamka: Funkce Pripomenuti vam zapne TV z
pohotovostniho rezimu prresné v zadanou hodinu pouze
tehdy, pokud jste TV vypnuli tlacitkem (1) na vasem
dalkovém ovladaci.

- Prefer. EPG kanaly jsou kanaly, z kterych v soucasné dobé
ziskavame EPG data. Toto menu vam dovoli oznadit/zrusit
oznaceni (az do 50) zvolenych EPG kanal(i.

Poznamka: Po navoleni vasich televiznich kanalt, bude
automaticky 40 vasich prrednastavenych kanald s
dostupnymi EPG daty oznaceno jako Prefer. EPG kanaly.

- Stahni EPG data vam pomlze stahnot EPG data pro
preferované kanaly. Tato procedura zabere nékolik minut.
Postupujte podle instrukci na obrazovce.

Poznamka: Stahovani EPG dat probiha automaticky pfi
sledovani TV.

Chcete-li privodce programem ukondit, znovu stisknéte
tlagitko 1.

Tipy:

- EPG obrazovka neobsahuje TV kanaly, které nejsou na
seznamu Prefer. kanald nebo jsou odinstalované (pro vice
informaci se podivejte do Menu Preskupit).

- Nové pridané kanaly (nové nainstalované i opétovné
nainstalované) musi byt oznaceny v Prefer. EPG seznamu
kanald pred tim, nez budete chtit stidhnout EPG data.

33



< « > P
E Prohlizeé¢ multimédii
Prohlize¢ multimédii umoziiuje zobrazit obrazky nebo prehravat

| 4 Sené Fizeni i iFe&
zvukové soubory ulozené v zarizeni USB. Aplikace Prohlize¢
multimédii se vyvolava z hlavniho menu.

- Je moiné reprodukovat nasledujici formaty:
snimky: JPEG
zvuk: MP3, MP3 Pro, LPCM

v video: MPEG |, MPEG2

- Podporovana jsou pouze pamétova zafizeni zformatovana
systémem FAT/DOS.

(o e E ) - Spole&nost Philips neruéi za kompatibilitu pouzivaného zaFizeni
USB.

Zobrazeni obsahu zarizeni USB

Tip: Pokud zafizeni USB nelze zapojit do konektoru USB na
o bocni strané televizoru, pouzijte pro pripojeni zatizeni USB
k portu USB prodluzovaci kabel USB. Dalsi informace ziskate

/ﬂ od vaseho prodejce.

@ P#ipojeni zarizeni USB

Poznamka: Zatizeni USB nejsou soucasti dodavky tohoto
televizoru.

V pripadé, Ze se jedna o pamétovou kartu USB nebo

o digitalni fotoaparat, pouzijte k pripojeni néktery

z konektort USB umisténych na boéni strané televizoru.
Viz ¢ast Pripojeni externich zafizeni, Pfehled postranniho
panelu, na str. 40.

Po vloZeni zatizeni USB se automaticky zobrazi menu
Prohlize¢ multimédii. Viz dalsi informace.

Vyjmuti zarizeni USB
|. Stisknéte tla¢itko MENU/BROWSE na dilkovém ovladani

a vypnéte hlavni menu.
2. Vyjméte zatizeni USB.

34



< « > P

Prohlize¢ multimédii (pokracovani)

Televizor TV menu

TV kanaly

Privodce programem

Multimédia

USBDevice | Obraz

Hudba

Filmy

USBDevice |

Obraz

London2005

The Beatles
Xmas2004.alb
arnold.jpg

London 2005

‘ USBDevice |/Obraz/London2005

‘ London2005 pic001 jpg

—| pic00l.jpg

pic002.jpg

pic003.jpg

pic004.jpg

USBDevice 1/Obraz/London2005

London2005

r'y

pic001.jpg

N

[
u

Stisknutim tlacitka OK spustte pFehravani.

Prohlize¢ multimédii

l.
2.

jl 10.

pic001.jpg

Pripojte zafizeni USB.

Pomoci kurzorového tlacitka nahoru nebo dolii zvolte

v menu Multimédia polozku Zarizeni USB.

> Prohlize¢ multimédii umoziiuje prochazet obsah ulozeny
ve vloZzeném zafizeni USB.

> Objevi se dvoupanelovy prohlize¢. Levy panel zobrazuje
typ obsahu (hudba, obrazky, filmy).

> Pravy panel zobrazuje to, co je k dispozici pro zvoleny
typ obsahu.

Stisknutim pravého kurzorového tladitka otevi‘ete obsah.

Pomoci kurzorového tladitka nahoru nebo dolil vyberte

obsah.

Stisknutim pravého kurzorového tladitka otevi‘ete obsah.

Kurzorovym tlacitkem nahoru nebo dold zvolte soubor

nebo adresar.

Poznamka: Stisknutim zeleného tlacitka béhem prohlizeni
zobrazite v§echny obrazové soubory v aktudlnim adresafri
jako miniatury. Dal$im stisknutim zeleného tlacitka
zobrazite obrazové soubory jako seznam.

Pokud je zvolen soubor, stisknutim tladitka OK zobrazte
obrazovy soubor, nebo prehrajte zvukovy soubor.

Jestlize je zvolen adresa¥, album nebo playlist, stisknutim
pravého kurzorového tlacitka oteviete obsah, nebo
stisknutim tlacitka OK spustte prezentaci ¢i opakované
piehravani soubor.

Stisknutim levého kurzorového tladitka ponechate
prehravani hudby spusténé a vratite se do menu Multimédia.
Stisknutim jednoho z barevnych tladitek na dalkovém
ovladani provedte odpovidajici funkci popsanou v dolni ¢asti
obrazovky.

Tip:V pripadé poti'eby Ize barevna tlacitka znovu vyvolat
pomoci modrého tlacitka.

Chcete-li zastavit piehravani obsahu, stisknéte tlacitko ll na
dalkovém ovladani.

Poznamky:

- Televizor podporuje prezentace s hudbou na pozadi. Viz
Ptiloha 3 - Televizor Philips — Format prezentace
s hudbou na pozadi na str. 56.

- Prehravani pokracuje, i kdyz prechodné prepnete do
obrazovky prohlizece. Po spusténi piehravani jiného
zdroje, nebo po dosazeni konce prezentace se zastavi
prehravani zvuku.

- Dalsi technické poznamky Ize nalézt v priloze
4 - Televizor Philips - Problémy s digitalnimi fotoaparaty
a zarizenimi USB na str. 58.

Mohou se objevit nasledujici ikony:
vlastni sestaveny

D sloka EI playlist/album
@ obrazky ﬁ video

3 hudba

35




< « > P

Prohlize¢ multimédii (pokracovani)

Funk¢ni tlacitka v dolni ¢asti obrazovky

Detaily zobrazeni popisu vybraného souboru nebo
adresare.

Ptechody vyberte, chcete-li béhem prezentace pouzit
prechod.

Trvani snimku volba doby, po kterou bude obrazek

zobrazen pfi prezentaci (slideshow).

Otocit otoceni obrazku.

Opakovat opakované prehravani hudebniho souboru.

Nahodné zamichani hudebnich kolekci v nahodném
poradi.

Zoom zména méFitka obrazu (xI, x2, x4) pomoci

kurzorovych tla¢itek nahoru nebo dold.
Dale Ize posunovat vybrany zvétSeny vyrez
po obrazovce pomoci kurzorovych tlacitek.

Cela/mala piepinani mezi celou a malou obrazovkou.
obrazovka

Poznamka: Pfed otoéenim nebo zménou méritka obrazu
nejprve ukoncete prohlizeni stiskem tlacitka OK nebo
modrého tlacitka.

Multimedialni funkéni tlaéitka na dalkovém ovladani
<< rychly posun obrazu zpét

[ | zastaveni pirehravani obsahu
| 2 - prehrani jednoho souboru, spusténi prezentace
(slide show), pFehrani slozky nebo jiné kolekce
Q<< U n ” > U ,,) - preruseni prehravaného obsahu

»»  rychly posun obsahu vpied

36



< « > P

Teletext E

Poznamka: teletext nebude dostypny pres zafizeni spojené
——— HDMI konektorem.

Vétsina televiznich kanall vysila informace prostiednictvim
teletextu.

Tento televizor ma kapacitu paméti | 200 stranek, do které
uklada vétsinu stranek a podstranek, aby se zkratila ¢ekaci doba.
Po kazdé zméné programu dojde k obnoveni obsahu této
paméti.

o Stisknutim tladitka &) zapnete teletext.
> Na obrazovce se objevi hlavni stranka s rejstrikem.

Vybér teletextové stranky

o Zadejte Cislo poZzadované stranky bud’ pomoci ¢iselnych
tladitek nebo pomoci tladitka -P+.

o Volby v dolni ¢asti obrazovky vyberete pomoci barevnych
tlacitek.

Naposledy zvolené teletextové stranky
o Stisknéte tlagitko P<P.

Zvolte vysilani teletextuT.O.P.

o Stisknéte tlacitko @H.
> Zobrazi se prehled dostupnych teletextovych témat
TOP.
o Stisknutim kurzorového tlacitka nahoru nebo doli ¢i
pravého nebo levého kurzorového tlacitka zvolte
pozadované téma a stisknéte tlacitko OK.

Poznamka: Teletext T.O.P. neni vysilan vSemi televiznimi
““““ kanaly.

Vybér podstranek
Pokud zvolena teletextova stranka obsahuje vice
podstranek, objevi se na obrazovce seznam dostupnych
podstranek.
Stisknutim levého nebo pravého kurzorového tlacitka zvolte
dalsi nebo piedchozi podstranku.

Obraz/Teletext

I. Stisknéte tlagitko ).
2. Po stisknuti tlagitka (B se v pravé &asti obrazovky zobrazi

teletext.

3. Stisknutim tlagitka @B se vrétite k plnému teletextovému
obrazu.

4. Stisknutim tla¢itka &) se vratite k obrazu pfes celou
obrazovku.

37



< « > P

Teletext (pokracovani)

@

DvD | sTB VCR | AUX

DEMO

(——t—=

AN
=

Hypertext

Pomoci hypertextu muzete rychle pfejit na jinou stranku
nebo vyhledavat urcita slova na aktualni strance.

Stisknutim tlacitka OK zvyraznéte prvni slovo nebo ¢&islo na
strance.
Stisknutim kurzorového tlacitka nahoru nebo dol i
pravého nebo levého kurzorového tladitka zvolte libovolné
slovo nebo ¢islo, které chcete hledat.
Volbu potvrdte stisknutim tlacitka OK. Spusti se vyhledavani.
> V dolni ¢asti obrazovky se zobrazi zprava informujici
o pribéhu vyhledavani nebo o tom, Zze zadané slovo ¢i
stranku nelze nalézt.
Chcete-li hypertext ukon¢it, posunujte se kurzorovym
tladitkem nahoru.

Zvétseni teletextové stranky

o

Opakovanym stisknutim tla¢itka OPTION na dalkovém
ovladani zobrazite horni polovinu stranky, dolni polovinu
stranky a opét se vratite do normalniho zobrazeni stranky.

Menu Teletext

Menu Teletext nabizi riizné funkce, které umozriuji ovladani

Menu teletextu

Odkryt Vyp.

Opakovani podstranek  Vyp.
Jazyk Skup. I

38

1.

teletextu.

Zapnéte teletext a stisknutim tlacitka MENU/BROWSE
aktivujte menu.

2. Sipkami nahoru/dolu vybirejte polozky menu.
3. Aktivujte Sipkou vpravo nebo tladitkem OK.
4. Stiskem menu opustte nabidku teletextu.
Odkryt

Tato funkce zobrazi a potladi skryté informace na strance,
jako jsou napfiklad reSeni hadanek nebo kvizd.

Opakovani podstranek (je-li k dispozici)

]

Automaticky opakuje zobrazovani podstranek.
Pro aktivaci nebo opétovnou deaktivaci stisknéte tlacitko
OK.

Jazyk

Pokud znaky zobrazované na obrazovce neodpovidaji
znaklm pouzivanym vysilaci spole¢nosti, pak zde mulzete
zménit jazykovou skupinu.

Zvolte moznost Skup. | nebo Skup. Il pomoci tlacitka
OK.



< « > P

Teletext (pokracovani) E

— Digitalni text (pouze pro Velkou Britanii)

Nékteré digitalni kanaly nabizeji specialni textové sluzby
(naptiklad BBCi).

I. Stisknutim tla¢itka &) zapnéte digitalni text.

Poznamka: Pouse pro Velkou Britanii: Interaktivni
vysilani se zobrazuje pouze v pripadé, ze programy
prrenaseji interaktivni sluzby.

2. Chcete-li pouzivat digitalni text, postupujte podle instrukci
uvedenych na obrazovce.

3. V zavislosti na sluzbé mizete byt pozadani o poutziti
kurzorovych tlacitek, tlacitka OK, barevnych tlacitek, tlacitka
teletextu a pripadné Eiselnych tlacitek.

4. Po dokonceni sledovani teletextu vyberte odlisny kanal
pomoci tladitek -P+, nebo se podle pokyntl na obrazovce
vratte k obrazu.

5. Stisknutim tlac¢itka Il CANCEL muzZete interaktivni sluzby
zrusit.

Textové informace

) Neékteré digitalni kanaly nabizeji také informace o vysilaném
programu.V takovém pripadé se v dolni ¢asti obrazovky

[ re) pravdépodobné na né&kolik sekund zobrazi zprava.

Postupujte podle instrukci na obrazovce a pomoci

kurzorovych tlacitek prochazejte dalSimi strankami.

D Y IR g Poznamka: Pokud jsou Titulky v menu Funkce nastaveny na
0 @ [ hodnotu Zapnuto, nebude digitalni text k dispozici.

39



Pripojeni externich zarizeni

|

< > P

Tip: Pouzijte vstupy, jimiZ je vybaveno vase zarizeni, protoze poskytuji nejlepsi obrazovy nebo zvukovy

vykon - viz nasledujici informace.

Poznamka: Tento televizor se dodava se v§emi typy konektor(, s vyjimkou konektoru DVI. Néktera
zafizeni vSak mohou byt timto typem konektoru vybavena. V takovém pripadé bude tieba pouzit
adaptér z DVI na HDMI nebo kabel z HDMI do DVI a samostatné audio kabely. VSechno toto
prislusenstvi Ize zakoupit u mistniho prodejce.
Varovani: Dbejte na to, abyste nejdrive zapojili vystupni konektor DVI. Potom teprve pfipojte
zafizeni do vstupu HDMI na televizoru.

Nejlepsi obrazovy

vykon

Poznamky:

Kabel s konektorem

Pozadovano audio

pripojeni
HDMI Ne
(=] Homi (High-Definition t.
Multimedia C,
Interface) @:’
DIGITAL Komponentni video Ano DiGITAL
w (480p/576p/720p/ "
@ C;) @ 480i/576i/1080i)
o St Digital. audio C v g
[ — Komponentni video -
(480p/576p/720p/ Ano
480i/576i/1080i)
Analog. audio "ExTs ity i Fo ok
EUROCONNECTOR
S-Video Ano
S-VIDEO @ 831}mo
@ viDEo | Yide° % Ano 8AUDIO
I ‘ N
I 750 RF/Koaxialni kabel Qr\ e

- Kabely barvou ¢asto odpovidaji barvam konektoru. Pripojte tedy cerveny kabel k ¢ervenému
konektoru, bily k bilému....

- Pro zobrazeni obrazovych zdroji, naptiklad digitalniho vysilani z datového terminalu (Set-Top Box),
je nutné pripojit komponentni video (YPbPr) v rozliseni 1080i, 720p, 576i, 576p, 480i nebo 480p.

- Podita¢ vybaveny konektorem VGA, viz str. 47.

40




< « > P

Pripojeni externich zarizeni - Pfehled bo¢niho panelu

Fotoaparat, videokamera, videohry

I. PFipojte fotoaparat, videokameru nebo herni
konzoli podle obrazku.
PFipojte je ke konektorim VIDEO (2)
a AUDIO L ), jde-li o monofonni zafizeni.
Stereofonni zafizeni pripojte také ke konektoru
AUDIOR ).
Kvality S-VHS u videokamery
S-VHS doséhnete pripojenim kabell S-VHS
pomoci vstupu S-VIDEO (1) a AUDIO vstupli

Varovani: nepfipojujte soucasné kabel (1)
a (@. Mohlo by totiz dojit ke zkresleni obrazu.

Sluchatka

I. Podle uvedeného obrazku zapojte konektor
sluchatek do zdiiky .
Impedance sluchatek se musi pohybovat
v rozmezi 8 az 4 000 ohmu. Zditka pro
sluchatka ma pramér 3,5 mm.
V menu Zvuk zvolte polozku Hlasitost do

sluchatek a nastavte hlasitost sluchatek.

2.

Tip: Stisknutim tla&itka s na dalkovém
ovladani vypnéte interni reproduktory
televizoru.

USB
Viz &st Prohlize¢ multimédii na str. 34.

41



< « > P

Pripojeni externich zarizeni - Prehled zadniho panelu

Sl

CABLE

il

)

@

Analogovy
zesilova¢
domaciho kina

o8

@@

—— AUDIO—
[ S

Al

AUDIOWLR

VGA

—
AUDIO ouT TR
DIGITAL
— AUDIO—,
) : out c Q :A“nn.ﬁ

VCR

il

Prehravac DVD

:

Digitalni
zesilova¢
domaciho kina m
Satelitni
prijimac

Zarizeni
e AUDIO Cable Box
AUDIO IN
IN
YPbPr

2

0

A == @0-

Chiomit JLHDMI I T vEAJ

©

Uantennarse)

[ [

@ AUDIO WLR
v

DVI

Prehrava¢ DVD PC DVI
£ =
Zarizeni sy

Cable Box Prehrava¢ DVD
ovi

£ ETTT

Zarizeni

Cable Box

Herni konzola

&5

DIGITAL
AUDIO
IN

e |

[ \ [ \

| rekordér DVD - | videorekordér
2 rekordéry DVD
2 videorekordéry

@-

Dekodér
-_
s::: o
Dekodér

- C B
0. 2%

domaciho kina

0
Ceme— & ULpm— =)
—

Analogovy zesilova¢

42




< « > P

Pripojeni videorekordéru nebo rekordéru DVD

Varovani: Rekordér neumistujte prilis blizko k televizni obrazovce, protoze nékteré rekordéry
mohou byt citlivé na signaly v okoli obrazovky. Dodrzujte minimalni vzdalenost 0,5 m od obrazovky.

Unnrewnar 0

©)

la=——\
-_-

REKORDER

il

KABEL

2.
j EXT 112 3.
@

Uanrennarrsa)

REKORDER

[ 1 O Werrooar)

RECORDER

DECODER

Pomoci kabelu Scart

Podle uvedeného obrazku pripojte anténni
kabely D a @.

Pripojte kabel Scart 3) podle obrazku.
Zvolte zdroj, k némuz byl videorekordér
pripojen v menu Instalace, Vybér zapojeni,
na str.29 .

Pouze pomoci anténniho kabelu

2.

Podle uvedeného obrazku pfipojte anténni
kabely @D a2 @.

Nalad'te testovaci signal rekordéru a priradte
mu programové ¢islo 0.

Viz ¢ast Analogovy: Rucni instalace, str. 26.
Informace naleznete rovnéz v prirucce dodané
spolu s rekordérem.

PFipojeni dekodéru a videorekordéru

PFipojte kabel Scart (@) k dekodéru ke
specialnimu konektoru Scart na
videorekordéru.

Informace naleznete rovnéz v priruéce dodané
spolu s rekordérem.

Tip: Dekodér miizete pomoci kabelu Scart
zapojit také primo do konektoru EXT I nebo
EXT2.

43



< « > P

E Pripojeni dvou videorekordéri nebo videorekordéru a DVD rekordéru

Poznamka: Signaly ze zafizeni pripojeného ke vstupu YPbPY.

Pomoci kabelli Scart

I. Podle uvedeného obrazku pripojte anténni
_— kabely D a2 @

[EtaL o) 2. Pripojte videorekordér anebo DVD rekordér
- AN A ke konektordm EXT1 a () pomoci kabelli
[Ue——] « = C = | Scart @ a ).
i] §I 3. Zvolte zaFizeni, které jste pFipojili v menu
| Instalace, Vybér zapojeni, na str. 29 a propojte
@ @—_ Exnﬁ jej se vstupem EXT1 nebo 2.
] {@)1 i é ®© Pouze pomoci anténnich kabelG
- o I. Podle uvedeného obrazku pfipojte anténni
LEJ LEJ kabely D, @ 2 @.
2. Naladte testovaci signal rekordéru a priradte

REKORDER REKORDER - A .
mu programové Cislo 0.Viz ¢ast Analogovy:

Ruéni instalace, str. 26.
Informace naleznete rovnéz v prirucce dodané
spolu s rekordérem.

Pripojeni satelitniho pri

o7

Pomoci kabelu Scart
SABLE I. Podle uvedeného obrazku pripojte anténni
@ kabely @) a 2.
2. Pripojte satelitni prijimac ke konektoru EXTI
. é o2 b nebo 2 pomoci kabelu Scart (3.
(o) 3. Zvolte zatizeni, které jste pripojili v menu
N l[ \E) [\E) Instalace, Vybér zapojeni, na str. 29 a propojte
S o) - jej se vstupem EXT1 nebo 2.
j EXT 1/2
® é O Pomoci konektord komponentniho videa
L‘!:' Viz Pripojeni prehravage DVD, satelitniho
Ceeees (] pFijimace nebo zafizeni Cable Box, na str. 46.

44



< « > P

Pripojeni prehravace DVD, zarizeni Cable Box ci herni konzole

Tip:V pripadé potieby Ize pomoci kurzorovych tlacitek nastavit pozici obrazu do stiredu obrazovky.

HDMI 1/2 Pomoci konektoru HDMI

HDMI je novy standard pro pfipojeni digitalniho
= o@Edo
. @ obrazu a zvuku.
Comi Mo 2 - oo pe vonJ

|. Pripojte zafizeni pomoci konektoru HDMI.

2. Zvolte zafizeni, které jste pripojili v menu
Instalace, Vybér zapojeni, na str. 29 a propojte
jej se vstupem HDMI | nebo 2.

HDMI

Poznamka:V pripadé jakychkoli problém

_ naleznete informace v priloze 5 - Problémy
m s pripojenym externim zafrizenim vybavenym
konektorem HDMI na str. 60.

Pripojeni prehravace DVD nebo zarizeni Cable Box

Tip: V pripadé potieby Ize pomoci kurzorovych tlacitek nastavit pozici obrazu do sti‘edu obrazovky.

Pomoci konektoru DVI

Poznamka: Ke konektoru HDMI Ize pripojit
pouze DVD prehravac s digitalnim zvukem.

I. Pripojte kabel z DVI na HDMI k jednomu
z konektord HDMI na TV (D).

2. Pripojte audio kabel (@ ke vstupu DIGITAL
AUDIO IN na televizoru.

3. Vyberte pripojené zafizeni v nabidce Instalace,

(2) Vybér zapojeni na str. 29 a propojte jej se
HDMI i

vstupem HDMI | nebo 2.
DIGITAL 4. Zvolte také moznost Digital audio in ve
m"mo stejném menu PFipojeni.

45



P¥ipojeni prehravace DVD, satelitniho p¥i

< « > P

jimace nebo zarizeni Cable Box

Tip: V pripadé potieby Ize pomoci kurzorovych tlacitek nastavit pozici obrazu do stifedu obrazovky.

46

AUDIO our ETETTRTETIT
DIGITAL
g AUDIO e AUDIO

< 00 & o=
°oé)l o

DVD /| STB

e — DIGITAL

AUDIb IN VPhP;

R/L O

@ @ [——
¥
?% %% i©

@

ANTENNA

EXT3: DIGITAL
AUDIO IN AUDIO
R/L IN

CABLE

=) —

SAT | STB

Pomoci konektord komponentniho videa

I. Pripojte tii samostatné kabely komponentniho
videa () do konektor( YPbPr na prehravaci
DVD a do konektorid Y, Pb a Pr vstupu EXT3
na televizoru.

2. Pfipojte audio kabel (@) ke konektoru digital
out externiho zafizeni a ke konektoru
DIGITAL AUDIO IN na televizoru.

3. Vyberte pripojené zafizeni v nabidce Instalace,
Vybér zapojeni na str. 29.Ve stejné nabidce
Pripojeni vyberte také polozku Digital audio
In a propojte ji se vstupem EXTS3.

4. Jedna-li se o prehrava¢ DVD s analogovym
zvukem, pFipojte audiokabel ke konektortim
audio L a R na piehravaci DVD a ke konektoru
L/R AUDIO vstupu EXT3 Q.

5. Jedna-li se o zarizeni Cable Box nebo satelitni
prijimag, pak také pripojte kabel kabelové TV ¢i
kabel satelitni antény (@) a anténni kabel ).

Poznamky:

- Kabely jsou casto barevné oznaceny. Pripojte
tedy Cerveny kabel k ¢ervenému konektoru, bily
k bilému atd.

- Oznaceni konektord komponentniho videa
mUzZe byt u rdznych prehravaca DVD razné.
Prestoze se zkratky mohou lisit, pismena
B a R vidy oznacuji barevné slozky (B-blue,
R-red) aY oznaéuje signal jasu. Oznadeni
jednotlivych konektort a detaily zapojeni
naleznete v prirucce k prehravaci DVD.

- Pro dosazeni nejlepsiho zazitku ze sledovani
doporucujeme zapnout zafizeni na nejvyssi
mozné podporované rezimy zobrazeni.

Varovani: V pfipadé posouvani obrazu,
nespravnych barev, zcela chybéjicich barey,
zadného obrazu, pripadné kombinace nékterych
z téchto jevl zkontrolujte spravné zapojeni

a ovérte, zda jsou rozliSeni a standard signalu
pripojeného zatizeni nastaveny spravné. Viz
prirucka zarizeni.



< « > P

Pripojeni pocitace

Poznamky:

- Ke konektoru HDMI Ize pripojit pouze pocitac s digitalnim zvukem.
- Pokud pocita¢ nema digitalni vystup zvuku, pripojte pocita¢ pires VGA konektor nebo pres HDMI 2

a AUDIO vystyo L/R televizoru.

- Nez pripojite pocitac k televizoru, zvolte v nastaveni monitoru pocita¢e obnovovaci frekvenci 60 Hz.

- Podporované rezimy pocitacového monitoru:
VGA 640 x 480
SVGA 800 x 600
XGA 1024 x 768

ONZED
DIGITAL

R AUDIO— AUDIO
ouT T

DIGITAL
R——AUDIO—,  AUDIO
N

®@® ©
OJONO

HOTV Progressiva
a0y, s7tp, Foo, 1000

AUDIO inR/L — VGA ——
—a @ © @3 o

N N
- avpiomim.- A pcvea

DIGITAL
g AUDID— AUDIO
out 4

DIGITAL
g—AUDIO—,  AUDIO
N
I
P

®

1oV progressive
iy i o s

HDMI AUDIO in L/R

== ®ocEjo

Criomni1 I omn 2 . auviowum.- e vea )

HDMI

DIGITAL
AUDIO

IN

%@)m
DVI

O—E

Pocitac vybaveny konektorem VGA:

Jeden konec kabelu VGA (@) zapojte do
pocitace a druhy konec do konektoru VGA ve
spodni casti televizoru. Spojeni pevné zajistéte
pomoci Sroubl na konektoru.

Pouzivate-li multimedialni pocitac, zapojte audio
kabel @ do audio vystupil potitaée a do
AUDIO vstupu L/R na televizoru.

V menu Instalace zvolte VGA, vyberte
pouZzivané zapojeni, str. 29 a priradte je k VGA.
Zvolte také moznost Analog. audio vstup ve
stejném menu PFipojeni.

Pocitac vybaveny konektorem DVI:

Digital audio

Pripojte kabel z DVI na HDMI k jednomu

z konektord HDMI na TV (@.

Ptipojte audio kabel @) ke vstupu DIGITAL
AUDIO IN na televizoru.

Vyberte pripojené zarizeni v nabidce Instalace,
Vybér zapojeni na strané 29 a propojte jej se
vstupem HDMI | nebo 2.

Zvolte také moznost Digital audio In ve
stejném menu PFipojeni.

Analog. audio

Pripojte kabel z DVI na HDMI k jednomu

z konektord HDMI 2 na TV (D).

Ptipojte audio kabel () ke vstupu L/IR
AUDIO na televizoru.

Vyberte pripojené zarizeni v nabidce Instalace,
Vybér zapojeni na strané 29 a propojte jej se
vstupem HDMI | nebo 2.

Zvolte také moznost Analog. audio vstup ve
stejném menu PFipojeni.

47



< « > P

Pripojeni zesilovace domaciho kina

Digitalni zesilova¢ domaciho kina

AUDIO OUT v S :
ETL o Pripojte digitalni zesilova¢ domaciho kina ke
AUDIO our msmyswvcwzr:;z::l- | AUDIO konektoru DIGITAL AUDIO OUT (D ve
R AUDIO ey auoio | OUT

& Progressive
480p, 576p, 720p, 1080i

konektor DIGITAL AUDIO OUT.
DIGITAL

AUDIO
oflo ouT

@")- spodni casti televizoru.

N . . e
® @® @ Tip: Chcete-li se vyhnout viditelnému

v vy v zpozdéni mezi obrazem a zvukem, pouZzijte
@ @ @ pro pripojeni zesilovace domaciho kina tento

HDTV
XT3
o
w1 | Wi

O ..

Analogovy zesilova¢ domaciho kina

o Podle typu konektorl kabeld a konektoru
vstupu dostupného na zesilovaci domaciho kina
pripojte prijimac ke konektorim AUDIO
OUT L aR @) nebo EXTI ¢& 2 (@ ve spodni
Casti televizoru.

©) —
U

48



< « > P

Pouziti slotu Common Interface E

Varovani: Pfed vloZenim modulu do slotu Common Interface vidy vypnéte televizor.

COMMON INTERFAGE Pro ptijem kédovanych signal DTV budete
‘ potifebovat modul CA (Conditional Access) a kartu

(] === Smart Card, kterou vam doda poskytovatel sluzeb.
—common renrace — S oz ) Modul CA mGzZe umoinit odbér dalsich sluZeb,
napriklad Pay TV.

Dalsi informace o téchto modulech ziskate

) od poskytovatele sluzeb Common Interface.
Prestoze typy modull CA se mohou lisit podle
vyrobce, kazdy z nich podporuje urcity typ systému
kédovani. Televizor podporuje spolupraci moduli
CA se standardem DVB-T.

Upozornéni: Karta Smart Card je platna pouze pro
jediny vysilany kanal.

Moduly CA a karty Smart Card nejsou soucasti
dodavky ani volitelnym prislusenstvim spolecnosti
Philips.

Poskytovatel sluzeb CA odpovida za zpravy a texty
na obrazovce. V pripadé selhani nebo
nestandardniho chovani se obratte

na poskytovatele sluzeb CI.

[

Vlozeni modulu CA

o Vlozte pozadovany modul CA (Conditional
Access) do slotu Common Interface az
nadoraz. Aktivace modulu CA a nacteni
informaci sluzby muze trvat nékolik minut.

Varovani: Jestlize je modul CA vloZen nespravné,
muze dojit k poskozeni televizoru.

Po vloZeni ponechejte kartu zasunutou ve slotu.
Nevyjimejte ji ze slotu, pokud o to nejste
pozadani. Karta musi byt napriklad vloZzena do
slotu v pripadé, Ze chce poskytovatel vysilani Cl
nacist nové informace na kartu Smart Card. Po
vyjmuti modulu CA jiz televizor nebude schopen
desifrovat kédované digitalni kanaly DVB-T.

Pristup k aplikacim slotu Common Interface: viz
TV menu, Uprava nastaveni v menu Funkce,
Common Interface, str. 22.

49



4 <4 > Pl
E Vybér pripojeného zarizeni

Nez bude mozné obsluhovat pripojené externi zafizeni, je tieba

je zvolit v menu Instalace,Vybér zapojeni na str. 29.

I. Stisknéte tlacitko MENU/BROWSE.

2. Zvolte moznost TV a stisknéte pravé kurzorové tlacitko.

3. Zvolte moznost Instalace.

4. Stisknéte pravé kurzorové tlacitko.

5. Zvolte moznost PFipojeni.

6. Stisknéte pravé kurzorové tlacitko.

7. Zvolte vstup, k némuz je externi zafizeni pripojeno.

8. Znovu stisknéte pravé kurzorové tladitko a otevi‘ete seznam
typl externich zafizeni pripojenych ke zvolenému vstupu.

9. Pomoci kurzorového tlacitka nahoru nebo doll zvolte

pozadované externi zafizeni.

<D

ravani na rekordéru

Poznamka: Chcete-li nahravat digitilni programy na analogovy rekordér, je ti'eba zapnout televizor
a naladit pozadovany digitalni program.

Nahrani televizniho programu

TV program mlzZete nahravat pomoci tuneru rekordéru, aniz
by to ovlivnilo sledovani televizoru.

. Na rekordéru vyberte &islo kanalu.

2. Nastavte rekordér na nahravani.
Dalsi informace naleznete v ptiruéce k rekordéru.

Poznamka: Pri nahravani analogovych programul neni
nahravani ruSeno prepinanim cisel kanalG na televizoru.

50



< « > P

Tlacitka pro ovladani externich zafrizeni

DvD STB VCR AUX

DEMO

nnnnnn

1!0 FAvj

Pomoci dalkového ovladaée vaseho televizoru mizete ovladat
vétsinu audio a video pristroju nasi produktové rady.
Po stisku tladitka rezimu (DVD, STB, VCR, AUX) — podle toho,
které zarizeni chcete dalkovym ovladanim ovladat — stisknéte

nékteré z tladitek.
Viz Poutziti dalkového ovladani na str. 5 — 6.

O
[ ]
<«

|
>
>>

MENU/BROWSE
P+

0az9

kurzorové tlacitko
nahoru a dolt
pravé a levé
kurzorové tlacitko
P«

=]

prepnuti do pohotovostniho rezimu

nahravani,

pretaceni zpét (VCR, CD);
prohledavani zpét (DVD)
zastaveni,

piehravani, pauza

pretaceni vpired (VCR, CD);
prohledavani vpred (DVD)
zobrazeni informaci

zapnuti a vypnuti menu

vybér kapitoly, kanalu, stopy
zadavani disel,

vybér nasledujiciho/ piedchoziho
disku (CD)

vybér predchozi nebo nasledujici
stopy (CD)

vybé&r nazvu a kapitoly disku DVD;

rejstiik (AUX)
vybér
jazyka titulkG (DVD)

Normalni rezim: Pokud nebude do 30 vtefin provedena zadna
akce, vrati se dalkovy ovlada¢ do rezimu TV.
Expertni rezim:V expertnim rezimu zlstane alkové ovladani

ve vybraném rezimu i po uplynuti 30 sekundového intervalu.

Vyberte mezi rezimy Normal a Expert

l.
2.

Pomoci TV klavesy zvolte TV rezim.

Podrite na 4 vtefiny tla¢itka OK a i .

> Je-li tladitko (1) po dobu jedné vtefiny zapnuté, vybere
se Expertni rezim a dalkové ovladani zlstane ve

vybraném rezimu.

Vyberte pozadovany rezim (DVD, STB, VCR, AUX).
Chcete-li se vratit zpét do rezimu TV, vyberte TV a opakujte

kroky | az 3.

51



< « > P

Odstranovani problémiu

Priznak

Moizna pric¢ina a naprava

Nezobrazuje se
Zadny obraz

o Zkontrolujte, zda jsou dodané kabely pripojeny spravné. (Anténni kabel
k televizoru, druhy anténni kabel k rekordéru, napajeci kabely ..)

o Zkontrolujte, zda jste zvolili spravny zdroj.

o Zkontrolujte, zda je vypnut rodi¢ovsky zamek.

Nekvalitni obraz

oV menu Rucni instalace ovérte, zda jste zvolili spravny televizni systém.

o Zkontrolujte, zda je televizni nebo domaci anténa v dostatecné
vzdalenosti od reproduktor, neuzemnéného audiozarizeni, zarivkového
osvétleni apod.

o Vysoké kopce nebo budovy mohou zpiisobovat zdvojeni obrazu,
tzv. duchy. Nékdy se miiZe obraz vylepsit zménou polohy antény.

o Je teletext nelitelny nebo mate $patny prijem teletextu?
Zkontrolujte, zda jste zadali spravnou frekvenci, nebo frekvenci daného
kanalu jemné dolad'te. Pokud nepomtize jemné doladéni, upravte
nasmérovani antény. Viz ¢ast Analogovy: Ruéni instalace, str. 26.

Nekvalitni barvy

oV menu Instalace zvolte moznost Tovarni nastaveni.
o Zkontrolujte propojeni mezi externim zafizenim a televizorem.

Neni slyset
Zadny zvuk

o Zkontrolujte, zda neni hlasitost nastavena na minimum.
o Zkontrolujte, zda nebyl zvuk vypnut pomoci tla¢itka K .
o Zkontrolujte zapojeni mezi externim zarizenim a televizorem.

Nejsou k dispozici
digitalni kanaly

o Obratte se na svého prodejce se Zadosti o informace o dostupnosti
signdlu digitalniho obrazového pozemniho vysilani ve vasi zemi.

Dalkové ovladani
nefunguje

o Zkontrolujte, zda je dalkové ovladani spravné nastaveno pro praci
s pouzivanym zafizenim.

o Zkontrolujte, zda nejsou vybité baterie. Vymérite baterie. MizZete stale
pouZit tlacitka na strané televizoru.

o Na dalkovém ovladani zvolte rezim TV.

o Pokud kontrolka klavesy po stisku klavesy blika vyssi frekvenci a s nizsi
intenzitou, nez je obvyklé, a televizor nereaguje na stisk klavesy, vyjméte
z dalkového ovladace baterie a vloZte je zpét.

Dalkové ovladani
pFipojeného
zaFizeni nefunguje
spravné

o Infracervené signaly obrazovky mohou ovliviiovat citlivost p¥ijmu jinych
externich zafizeni.
Reseni:Vymeérite baterie dalkového ovladani nebo jiného externiho
zafizeni.

Nezobrazuji se
Zadné fotografie,

hudby nekvalitni.

nebo je reprodukce

o Zkontrolujte, zda zdroj odpovida podporovanému formatu.

Obraz VGA neni
stabilni nebo
synchronizovany.

o Zkontrolujte, zda jste v poéitaci zvolili spravny rezim VGA.
Viz Pripojeni pocitace, str. 46.
o Zkontrolujte spojeni mezi pocitacem a televizorem.

Pro problém

s obrazem ¢i
zvukem se
nepodafrilo nalézt
zadné reseni

o Jednou vypnéte a znovu zapnéte televizor.
Nikdy se sami nepokousejte opravit vadny televizor.
Obratte se na prodejce nebo opravare televizort.

Blika ¢ervena
kontrolka LED

o Na 10 sekund odpojte sitovy kabel a znovu jej pFipojte.

52




< < > P
PFiloha I: Jak nastavit dalkovy ovladaé pro ovladani Philips DVD a DVD/R E

Dalkovy ovlada¢ je schopen ovladat Philips DVD nebo DVD/R.

I. Stisknéte klavesu rezimu DVD na 4 sekundy, dokud se trvale
nerozsviti LED kontrolka.
2. Pomoci ¢iselnych klaves zadejte kéd 500 odpovidajici
prehravaci Philips DVD.
Pomoci ¢iselnych klaves zadejte koéd 542 odpovidajici
rekordéru Philips DVD.
@ > VSechny rezimové LED budou 3 sekundy blikat, ¢imz

— potvrzuji zadani spravného kodu.
Em Pokud vloZite nespravny kéd, budou vsechny rezimové
E ;|_—|:> LED 2 sekundy svitit. Provedte znovu Krok 2.

> Dalkovy ovlada¢ je v rezimu DVD nebo DVD/R.

Zruseni zvoleného rezimu

o Stisknéte klavesu rezimu DVD na 4 sekundy.
> Dalkovy ovlada¢ piejde zpét do rezimu pro ovladani
televizoru.

53



< « > P

filoha 2 - Televizor Philips - Aktualizace softwaru pomoci pienosného pamétového média

TV menu

Instalace

Aktualizace software

Casova z6na
Kanaly

Predvolby
Pripojeni
Dekodér

Tovarni nastaveni

Aktualizace software

Info

Mistni upgrade

54

Uvod
Spoleénost Philips nabizi mozZnost aktualizace softwaru
televizoru prostiednictvim prenosné paméti. Aktualizaci
softwaru mUzete zdokonalit funkénost televizoru.
Rozsah zlepseni zavisi na tom, jaky software obsahuje
televizor pred aktualizaci a na jakou verzi jej budete
aktualizovat.
Aktualizaci softwaru miZete provést vlastnimi silami. Mé&jte
na paméti, Ze obsah tohoto dokumentu je uréen technicky
zdatnym uZivateldm se znalostmi softwaru.

Priprava pfenosného pamétového média na

aktualizaci softwaru

Tato procedura bude vyZadovat:

- Osobni poditac s pristupem k Internetu.

- Archivacni program, ktery podporuje format ZIP (napfiklad
WinZip pro Windows nebo Stuffit pro Mac OS).

- Nejlépe prazdnou pamét USB.

Poznamka: Podporovana jsou pouze pamétova média
s formatem FAT/DOS.

Novy software mizete ziskat u svého prodejce nebo na
internetovych strankach www.philips.com/support:

. Ve webovém prohlizeci v poditaci oteviete stranku
www.philips.com/support.

2. Postupujte podle pokynli a vyhledejte informace a software
tykajiciho se vaseho televizoru.

3. Vyberte nejnovéjsi aktualizacni soubor a stahnéte jej do
pocitace.

4. Rozbalte soubor ZIP a zkopirujte soubor ,,autorun.upg” do
korenového adresare pirenosného pamétového média USB.

Poznamka: PouzZivejte pouze softwarové aktualizace
nachazejici se na strankach www.philips.com/support.

Ovéreni verze softwaru televizoru

Nez spustite aktualizaci softwaru, doporucujeme ovéfrit, jaka je
aktualné pouzivana verze softwaru televizoru.

I. Vyberte moznost Aktualizace softwaru v menu TV,
Instalace, Aktualizace softwaru.

2. Stisknéte pravé kurzorové tlacitko.
> Menu Aktualizace softwaru se prresune do levého panelu.

3. Vyberte moznost Info o pouzitém softwaru pro
zobrazeni verze a popisu stavajiciho softwaru.



P¥iloha 2 (pokra&ovéni) =3

Aplikace aktualizace softwaru

Aktualizuje se software...

< « > P

Automaticka aktualizace softwaru

I. Vypnéte televizor a vyjméte vSechna pamétova média.

2. Vlozte prenosné pamétové médium USB obsahuijici stazenou
aktualizaci softwaru.

3. Zapnéte televizor vypinaéem () na bo¢ni strané televizoru.

4. Pri spusténi televizor prohlédne prenosnou pamét USB,
dokud nenalezne obsah s aktualizaci. Televizor automaticky
piejde do rezimu aktualizace. Po nékolika vtefinach se
zobrazi postup aktualizace.

Varovani:

- Béhem aktualizace softwaru neodpojujte pamétové
médium USB.

- Pokud béhem aktualizace vypadne napéjeni, neodpojujte
pamétové médium USB od televizoru. Po obnoveni
napajeni pokracuje televizor v aktualizaci.

- Pokud se pokusite provést aktualizaci na stejnou nebo
nizsi verzi softwaru, budete pozadani o potvrzeni této
akce. Pfechod na starsi verzi softwaru byste méli provést
jediné v pripadé opravdové nutnosti.

- Pokud béhem aktualizace dojde k chybé, zkuste provést
proceduru znovu nebo se obratte na vaseho prodejce.

- Automaticka aktualizace softwaru bude zahajena, pouze
pokud je verze na prenosné paméti USB odlisna od verze
v televizoru.

5. Pokud byla aktualizace softwaru Uspésna, vyjméte pamétové
médium USB a restartuijte televizor vypina¢em na () na
bocni strané televizoru.

Televizor se spusti s novym softwarem.

Poznamka: Po uspésné aktualizaci mizete pomoci

pocitace z pamétového média USB software televizoru
odstranit.

55



< « > P

Priloha 2 (pokracovani)

TV menu

Instalace

Aktualizace software

Casova zéna
Kanaly
Predvolby
Ptipojeni
Dekodér

Tovarni nastaveni

Aktualizace software

Info

Info o pouzitém

Migtnj upgrade

Ozndmeni

56

Ruéni aktualizace softwaru

Pro ru¢ni aktualizaci softwaru zkopirujte soubor
yautorun.upg” do adresare s nazvem ,,Upgrades®, ktery se
nachazi v korenovém adresari prenosného pamétového
média USB. Soubor mizete piejmenovat libovolné, pouze
dodrzte koncovku .upg.

Vlozte pfenosné pamétové médium obsahujici stazenou
aktualizaci softwaru.

Vyberte polozku Aktualizace softwaru v menu Nastaveni.
Piejdéte na polozku Mistni upgrade.

Televizor zobrazi seznam vSech kompatibilnich aktualiza¢nich
souborid dostupnych na pfenosném pamétovém médiu USB
a zobrazi informace pro vybrany soubor.

Vyberte spravny aktualiza¢ni soubor a stiskem ¢erveného
tladitka spustte aktualizaci.

Televizor provede restart a automaticky piejde do rezimu
aktualizace. Po nékolika vtefinach se zobrazi postup
aktualizace.

Varovani: Pokud se pokusite provést aktualizaci na
stejnou nebo nizsi verzi softwaru, budete pozadani

o potvrzeni této akce. Pfechod na starsi verzi softwaru
byste méli provést jediné v pripadé opravdové nutnosti.

Pokud byla aktualizace softwaru Gspésna, vyjméte pamétové
médium USB a restartuijte televizor vypina¢em () na bo¢ni
strané televizoru. Televizor se spusti s novym softwarem.



< « > P

Ptiloha 3 - Televizor Philips - Format prezentace s hudbou na pozadi

Poznamky:
- Nejnovéjsi verzi tohoto dokumentu lIze nalézt na strankach technické podpory spolecnosti Philips

(www.philips.com/support). K nalezeni této dokumentace a dalSich souvisejicich souborl poutzijte
typové oznaceni vaseho televizoru.

- Spole¢nost Philips nenese Zadnou odpovédnost za jakékoli problémy, které se mohou vyskytnout

v souvislosti s obsahem tohoto dokumentu. Chyby, na které spoleénost Philips upozornite, budou co
nejrychleji zpracovany a opravy publikovany na strankach technické podpory spoleénosti Philips.

Uvod

2.
3.
4.

Dokument popisuje, jak vytvorit soubor prezentace Philips se zvukem na pozadi. Méjte na paméti,
Ze obsah tohoto dokumentu je uréen technicky zdatnym uZivatelim se znalostmi software.
Prezentaci spustite otevi‘fenim souboru prezentace v Prohlize¢i multimédii vaseho televizoru.

Stisknéte tlac¢itko MENU/BROWSE na dalkovém ovladani po vloZeni pamétové karty nebo zafizeni
USB a zapnuti televizoru.

Prejdéte do slozky, ve které je na prenosném pamétovém médiu ulozen soubor prezentace (.alb).
Vyberte soubor prezentace a stiskem tlacitka OK spustte prezentaci.

Chcete-li zastavit prezentaci, stisknéte tlacitko H.

Obecna pravidla
- Prezentace bude pouzivat prostou syntaxi ASCIl XML, aby bylo mozné vytvaret a editovat soubory

prezentace pomoci jednoduchych nastrojt.

- Veskeré odkazy na sitovy obsah museji byt zaloZeny na globalni adrese obsahu.
- Obsah na pifenosném pamétovém médiu nema globalni adresu. V disledku toho nesmi byt na obsah

uloZeny na pamétovém médiu v prezentaci odkazovano, pokud neni prezentace samotna uloZena
také na tomto médiu.

- Aby byla zachovana pienositelnost, smi prezentace uloZzena na pamétovém médiu odkazovat POUZE

na obsah uloZeny na stejném pamétovém médiu. Odkazy na$globalni adresy by mohly vést
k neslucitelnosti, pokud by bylo pamétové médium pouzito v zafizeni bez sitového pristupu. Nejedna
se viak o zakaz, ale doporuceni.

- Je vhodnéjsi, aby URL adresy odkazujici na obsah pamétového média vychazely z relativni cesty

zadinajici adresai'em, ve kterém je prezentace uloZena.Tato cesta zahrnuje nazev zafizeni nebo
jednotky pamétového média.

Podporovana je také absolutni cesta k obsahu.

- relativni cesta: pictures\test|.jpg, tamper.jpg, ..\new\bird.jpg, ...

- absolutni cesta: USB:\pictures|\foo_bar.jpg, C:\fl.jpg, \organiation.jpg, ...

Obecny format

Nize uvedeny format a syntaxe bude pouzit k vytvoreni souboru prezentace (prosty text ASCII)
s priponou .alb (.ALB). Priklady: slshow | .alb, summer_holiday_2004.ALB, test.alb, ...
K vytvoreni textového souboru by méla byt pouzita nasledujici syntaxe:

<?xml version="1,0" encoding="ISO-885h9-1" 2>
<philips-slideshow version="1.0" >
<title>Nazev prezentace</title>
<audio>adresa_url audia</audio>
<slide-duration>30</slide-duration>
<slides>
<slide>adresa url snimku_ 1</slide>
<slide>adresa_ url snimku 2</slide>
<slide>adresa_url_snimku_3</slide>
<slide>adresa url snimku 4</slide>
<slide>adresa url_ snimku_5</slide>
<slide>adresa url snimku 6</slide>
<slide>adresa_url_snimku_N-1</slide>
<slide>adresa url snimku N</slide>
</slides>
</philips-slideshow>

57



< « > P

E Priloha 3 (pokracovani)

Podporované znacky XML
Nasledujici tabulka popisuje syntaxi XML.

Nazev znacky Pouziti Popis

philips-slideshow |povinné Oznacdeni prezentace Philips véetné verze.

title nepovinné Nazev playlistu.

audio nepovinné Udaj audio-URL nasledujici za touto znackou uréuje hudbu

prehravanou na pozadi béhem prezentace snimkd.

Jedinymi platnymi odkazy jsou jednotlivé skladby nebo playlist
(.mu3 & .pls). Odkazy na jakékoli jiné soubory nespusti
reprodukci hudby. Pokud je odkazem jedna skladba, bude vzdy
opakovana tato skladba. Pokud je odkaz na playlist, budou se
postupné piehravat skladby z playlistu. Po jeho celém prehrani
se cela sekvence prehraje znovu.

slide-duration nepovinné Vychozi délka zobrazeni snimku (v krocich po 0,1 vtefiny). TV
aplikace nemusi tuto zna¢ku podporovat. TV aplikace muze
vnutit poufziti jednoho z pieddefinovanych intervali zobrazeni.

slides povinné Identifikuje snimky, které se maji prezentovat.

nepovinné Urcuje adresu URL jednotlivych snimki prezentace.

slide

58




< « > P

Ptiloha 4 - Televizor Philips - Problémy s digitalnimi fotoaparaty a zafizenimi USB

Poznamky:

- Nejnovéjsi verzi tohoto dokumentu Ize nalézt na strankach technické podpory spolecnosti Philips
(www.philips.com/support).

- Software vaseho televizoru je mozné aktualizovat. V pripadé potizi nejprve zkontrolujte, zda je
v televizoru instalovan nejnovéjsi software. Nejnovéjsi verzi software spolu s instrukcemi naleznete
na strankach technické podpory Philips. K nalezeni této dokumentace a dalSich souvisejicich
soubori pouzijte typové Cislo vaseho televizoru.

- Spolecnost Philips nenese Zadnou odpovédnost za jakékoli chyby v obsahu tohoto dokumentu ani za
jakékoli problémy vzniklé v souvislosti s obsahem tohoto dokumentu. Chyby, na které spoleé¢nost
Philips upozornite, budou co nejrychleji zpracovany a opravy publikovany na strankach technické
podpory spolecnosti Philips.

Problémy s digitalnim fotoaparatem

Pokud nepracuje spojeni USB mezi digitalnim fotoaparatem a televizorem, miizete zkusit vyresit

problém pomoci nasleduijicich reseni.

- Ujistéte se, Ze je digitalni fotoaparat zapnuty a ovéfte spravnou konfiguraci digitalniho fotoaparatu
(dalsi informace viz prirucka k digitalnimu fotoaparatu).

- Nékteré fotoaparaty umoziiuji vypnout rozhrani USB. Pfed pripojenim k TV se ujistéte, Ze je
rozhrani USB zapnuté.

- Pokud je fotoaparat vybaven pouze interni paméti (Zadna vyjimatelna pamétova karta), mizete
pomoci poditade zkusit manualné zkopirovat obsah na pamétové zatizeni USB.

- Nékteré fotoaparaty umoziiuji pirepinat mezi rezimy PTP (Picture Transfer Protocol — protokol
pro pirenos snimkd) nebo ,,PC Link* a ,,USB Mass Storage“ nebo ,,PC Drive* (kdy fotoaparat
funguje jako vyjimatelny disk). Ujistéte se, Ze je fotoaparat prepnut do rezimu ,,USB Mass Storage*
nebo ,,PC Drive“.

- Pokud fotoaparat podporuje riizna nastaveni rozhrani, vyzkousejte je jedno po druhém, nebo se
obratte na prodejce fotoaparatu a naleznéte spravné nastaveni.

Problémy s pamétovym zafizenim USB
- Zarizeni pFipojena k portu USB televizoru museji byt v souladu se specifikacemi ,,Mass Storage
Class“. Pokud zafizeni (digitalni fotoaparat, MP3 piehrava¢, pfenosny pevny disk...) neni v souladu se
specifikacemi ,,Mass Storage Class*, nebude toto zafizeni prohlize¢em instalovanym v televizoru
detekovano.
- Podporovany jsou nasleduijici specifikace Mass Storage Class:
Implementace televizoru vychazi z piehledu ,,Universal Serial Bus Mass Storage Class Specification
Overview* (v1.2,23. ¢ervna 2003), v€etné vSech dokumentl zminénych v tomto dokumentu.
Dokument Ize nalézt na webovych strankach vénovanych standardizaci USB (www.usb.org).
PIna podpora standardu USB Mass Storage Class Bulk-Only Trasfer (binterfaceProtocol = 50h).
PIna podpora standardu SubClass Code = 05h; specifikace SFF-8070i.
PIna podpora standardu SubClass Code = 06h; sada prikazi SCSI transparent.
- V pripadé pamétovych zafizeni USB s velkym objemem miiZe prohlizeci v televizoru trvat pfistup
k pozadovanému souboru delsi ¢as.
- Pouzivate-li pfenosny pevny disk USB:Vzhledem k velké spotiebé energie pirenosnych pevnych diskd
doporucujeme pouzit externi napajeni, aby byla zarucena spravna funkce za vSech okolnosti.

Problémy s digitalnim obsahem

- Jsou podporovana pouze prenosna média, formatovana ve FAT (DOS). Chybné formatovani zptsobi
neditelnost obsahu. PFi potiZich zformatujte kartu. Pfitom méjte na paméti, Ze formatovani smaze
veskery obsah z karty (hudbu, snimky apod.).

- Maximalni velikost multimedialniho souboru nesmi prekrocit 4Gbyty.

- V nazvech soubori nepouzivejte tecku ,,.“.

- Pokud video stream podporuje vice zvukovych stop, bude automaticky vybrana a prehravana pouze
prvni stopa. Ostatni kanaly zvuku neni mozno zvolit.

- Externi soubory s titulky (napf. DivX. srt subtitle files) nejsou podporovany.

59



< « > P

E Ptiloha 5 - Problémy s pFipojenym externim zafizenim vybavenym konektorem HDMI

Konektor HDMI IN umozriuje nasledujici reZimy zobrazeni pro televizor a monitor:

HD Standard Definition TV (SDTV) 640 x 480i
720 x 480i
720 x 576i

Enhanced Definition TV (EDTV) 640 x 480p
720 x 480p
720 x 576p

High Definition TV (HDTV) 1920 x 1080i
1280 x 720p

PC VGA 640 x 480
SVGA 800 x 600
XGA 1024 x 768

-V pripadé potieby, mlizete pomoci kurzorovych tlacitek nastavit pozici obrazu do stfedu obrazovky.

- Pokud je do televizoru z digitalniho zafizeni ptripojeného ke vstupu HDMI piivadén signal PCM
audio s ochranou proti kopirovani, miize byt vzhledem k poZadavkdm na ochranu autorskych prav
odpojen vystup Digital audio output televizoru.

- Televizor podporuje systém HDCP (High-bandwidth Digital Content Protection). Tento systém
zabrariuje kopirovani obsahu DVD vystupujiciho prostirednictvim vystupu HDMI. Zajistuje
zabezpeéené digitalni propojeni mezi zdrojem obrazu (DVD, po¢itaé, apod.) a televizorem. Obsah je
ve zdrojovém externim zafizeni zakédovan, aby se zabranilo neopravnénému kopirovan.

- Spravna funkce je garantovana pouze se spoti‘ebnimi produkty kompatibilnimi s rozhranim HDMI.

- U digitalnich externich zafizeni jinych vyrobcl je moznost rGznych vystupnich standardu, které
mohou zplsobovat televizoru potiZe se spravnym zobrazovanim.

-V pripadé, zZe neni detekovan zadny signal ze zafizeni HDMI, zatizeni HDMI vypnéte a znovu
zapnéte.

Pro dosazeni nejlepsiho zazitku ze sledovani doporucujeme zapnout piehrava¢ DVD, zafizeni Blue-
Ray nebo zarizeni HD Set-Top Box na nejvyssi mozné podporované rezimy zobrazeni.

60



active control ........ieienee 16
aktualizace softwaru.......... 30,54
analogovy: rucni instalace....... 26
anténa 4
asistent nastaveni................ 10
audio prijimac........... .. 48
automaticky format..... . 16
automatické nastaveni. .. 24
automatické vypnuti................ 20
avl 18
barevnad tlacitka .........cccocuveurennnes 5
barevny ton.......ccvcvercunennee. 14
barva 14
baterie.....cvireneniinnees 4,62
bezpecnostni upozornéni......... 2
boéni konektory .........cccecuunee. 41
€asoVvy SPINAC.....ccoeeeeueeereeenne 24
dalkové ovladani........cccceeeuveunenee 5
dekodér 29
delta hlasitost......cccceeovueevereenenne 18
demo 22
digital natural motion ............. 15
digitalni teletext...........

digitalni televizor-......

digitalni: test prijmu
DNR

DVB-T

dynamicky kontrast................. 17
ekvalizér 19
EPG 39
format obrazu ........ceeceeenne 18
format prezentace.........ccccu..... 64
fotoaparat 48
hlasitost 6
hlasitost do sluchatek............. 20
hodiny 8
hra 41,45
hyperteXt.......ccencererrcucunne 38
informace na obrazovce........... 6
jas 14
jazyk digitalnich titulka........... 17
jazyk digitalniho zvuku........... 19
jazyk na obrazovce.................... 9
jemné ladéni........cccveeurecurennnee 26
konektor DVI..........ccuu..... 45,47
konektor HDMI...........ccccecuueee. 45
konektor SCART .......... 43,44,48
konektor usb ........ccceveureeunenee. 41
kontrast 14

kéd PIN 21
kurzorova tladitka...................... 5
menu Instalace.........ccoceueunee. 23
menu Nastaveni obrazu ......... 14
menu Nastaveni zvuku............ 17
menu Predvolby ..........

menu Rychly pristup ..

menu Teletext.......cooeveeennnene

nahravani televizniho

PrOZramu ......ccceeeceecveucuencnee 50
nastaveni TV menu .........ceee. 12
navigace v jednotlivych menu ||
NAZEV Programu ...........eeeeeeee 28

odinstalovani..........ccceeeueveunene.
odstin
odstranovani problémi
osobni zabarveni............c.u.....
ostrost

PC 47
PiXel PIUS .coovueeciecrccieecinenenae 15
preferovany jazyk titulki........ 23
preferovany jazyk zvuku
prohlize¢ multimédii ......
predchozi kanal ....
predvolby jazyka..............
prehled zadniho panelu.
prehrava¢ DVD

prreinstalovani.........cveereeunene
prejmenovani.........ccuennnee.
preskupeni seznamu

Cisel kanall..........ccovcuuiucnnece. 27
PFesun progr. .....cceeseeeene 27
PFIPOJENI «.eceeeneeeerreneneaeaeene 40
PFi prvnim zapnuti...........cc.... 9
recyklace......ocveereereereececennne

redukce MPEG
rekordér DVD
resetovani na tovarni

NASTAVEN ..vovverereceerererneneeesenes 30
rodi¢ovsky zamek..........cccc.c... 20
rozhlasové stanice.................... 24
ruéni instalace........ooceeeererereenene 26

satelitni pfijimac

seznam kandl...................

seznam oblibenych kanald ..... 31
slot common interface........... 22
sluchatka.......cccoceeeerereecrerenenee. 41
surround rezim ........cceeeeeeenenne 18
teletext 37
teletext 2.5....cieeeeere 28

teletextové stranky T.O.P....... 37

< « > P

titulky 19
tlad¢itka audio zafizeni............. 51
tlacitka videozarizeni . .. 51
tlaéitko menu............... L
tla¢itko oblibené. .31
tlagitko OK .......... w5
tlacitko option........cccecveunennce. 7
tladitko pro vypnuti zvuku....... 5
tOVArni nastaveni..........ceeune. 30
ulozeni kanall.........cceeveveunnene 24
umisténi 28
Udrzba obrazovky..........cccece.n. 2
Uprava menu Funkce............... 19
VCR 43
videokamera.........ccccceeerereneennes 41

volba ¢asové zény...

volba zemé .24
vyhledani kanald....................... 23
vyvazeni 17
vybér pripojeného zafizeni.... 50
Vybér zapojeni.......ccoeecrercuenee 29
zadat k&d......cveeeveciecieienne 21
zapnuti televizoru ... .. 8

zafizeni usb..........

zesilova¢ domaciho kina......... 48
zhorseny sluch.........cccocecveunenne 23
zménte kod ... 21
zvuk /11 18

61



< « > P

E Recyklace

Recyklace Likvidace baterii

&® Obal tohoto vyrobku je uréen k recyklaci. Dodané baterie neobsahuji tézké kovy - rtut ani
Informace o spravné likvidaci ziskate od mistnich kadmium. Informujte se prosim, jak likvidovat
Uradi. vybité baterie v souladu s mistnimi predpisy.

Likvidace starého vyrobku
Vyrobek je navrien a vyroben z vysoce kvalitniho
materialu a soudasti, které je mozné recyklovat
a znovu pouzit.
E Je-li vyrobek oznaéen timto symbolem

prreskrtnuté popelnice, znamena to, Ze se
na néj vztahuje smérnice EU
2002/976/EC.
Zjistéte si informace o mistnim systému sbéru
tiidéného odpadu elektrickych a elektronickych
vyrobkd. Postupujte podle mistnich nafizeni
a nelikvidujte staré vyrobky spolu s béznym
komunalnim odpadem.
Spravnou likvidaci starého vyrobku pomizete
predejit moznym negativnim dopadiim na Zivotni
prosti‘edi a zdravi lidi.

Informace o vyrobku

- Je-li televizor v pohotovostnim rezimu, spotiebovava energii. Spotieba energie prispiva ke znecisténi
vzduchu a vody. Velmi nizka spoti‘eba energie v pohotovostnim rezimu.

- Technické tdaje: viz letak k vyrobku na strankach www. philips. com/support.

- Potrebujete-li dalsi pomoc, obratte se na linku podpory zakaznikiim ve vasi zemi.
Prislusna telefonni ¢isla a adresy naleznete v pFiloZzeném informacnim materialu ,,Worldwide

guarantee®.

62




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile ()
  /CalRGBProfile ()
  /CalCMYKProfile (Japan Color 2001 Coated)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket true
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends false
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (None)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 2400
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /PDFX1a:2001
  ]
  /PDFX1aCheck true
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError false
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox false
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (GWG_GenericCMYK)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /ENU <FEFF>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [14144.000 14144.000]
>> setpagedevice


	beginning: 
	previous: 
	next: 
	end: 


